
سرمقاله

چهارشنبه 6 دی 1402 * 13 جمادی الثانی 1445 * 27 دسامبر 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  هفتم * شماره 5652  

 

 

 

تل آویو منتظر شمارش 
معکوس سخت باشد

امیرعبداللهیان  : 

صفحه  6
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سرمقاله

پرواز را  به خاطره ها بسپاریم ؟

چند روزیست دوباره خبر کنسلی پروازهای بیرجند رسانه ای شده است . مسافرانی که 
بیش از 4 ساعت در فرودگاه مهرآباد یا نزدیک 6 ساعت در فروگاه مشهد سرگردان 
بودند بالاخره به سمت بیرجند راهی شدند.کیست که نداند کسی که حاضر می شود 
یک میلیون و اندی ناقابل را برای یک پرواز هزینه کند ، قطعا زمان برایش عنصر 
ارزشمندیست و صد البته شاید برمبنای زمان پرواز ، برنامه جلسات خود را هماهنگ 
نموده است.در چندماه اخیر بارها دیده ایم جلسات مذهبی و فرهنگی به تعویق افتاد و 
یا کنسل شد فقط به دلیل لغو یک پرواز! میهمانان استان چنان از این وضع تعجب می 
کنند که به زبان می آورند ایا واقعا اینجا مرکز استان است ؟ فرض کنید همین امروز 
بخواهید به تهران بروید.تا چندهفته دیگر که کاملا پروازها پر است.شاید این پرسش 
برای شما ایجاد شود که مسئولان چه می کنند؟ پاسخ ساده است! برخی عزیزان مسئول 
خود رونق دهنده پرواز فرودگاه طبس و گناباد اند و کارشان راه می افتد و برخی هم 
 سهیمه ویژه سفر دارند .  آنقدر پرواز برای مردم مرکز استان تبدیل ... ادامه در صفحه 2

* جم

رمزگشایی از نقشه معدنی 
نهبندان

توضیحات هواشناسی درباره پیش بینی   فصلی در  استان
مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در پیش بینی های هواشناسی با مساله احتمالات سر و کار داریم و ممکن است پیش بینی  
اولیه در مورد بارندگی با تغییراتی مواجه شود. علیرضا خندان رو، درباره کاهش بارندگی های فصل پاییز با وجود پیش بینی بارش های 
نرمال و فراتر از نرمال اظهار کرد: متاسفانه آن گونه که مدل های هواشناسی بارش باران را برای استان پیش بینی کرد، در فصل 
پاییز بارندگی های نرمال و فراتر از نرمال نداشتیم. وی افزود: پیش بینی های فصلی هواشناسی توسط مرکز ملی اقلیم شناسی و مرکز 
ملی پایش و هشدار خشکسالی انجام می شود و هنوز از سوی این مراکز دلایل نبود بارندگی مناسب علیرغم.... مشروح در صفحه 2

 رصد استانی زنجیره تولید و توزیع تایر خودرو 
 مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان و ناامن سازی 
فضا برای سودجویان، زنجیره تولید و توزیع تایر خودرو با اجرای طرح ویژه نظارتی در استان رصد و پایش می شود. احمد 
آریافر  افزود: این طرح همزمان با سراسر کشور از ابتدای دی ماه جاری به مدت یک ماه برای بازرسی از واحد های عمده 
و خرده فروشی تایر خودرو در سطح بازار با هدف بررسی میزان توزیع لاستیک، رسیدگی به موقع به شکایات مردمی و 
برخورد قانونی با متخلفان برابر قوانین و مقررات جاری در سطح استان اجرایی می شود. وی گفت: ... مشروح در صفحه 2

صفحه  3

عکس : اکبری

وفات ام الشهـداء، ام العبـاس )ع(، حضرت ام البنین )س( تسلیت باد

یادگیری و ارتقای مهارت
مهمترین دلیل سودمندی

 سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

  فـاریـلو
 راه حلی برای داشتن سبک زندگی سالم 
انواع محصولات تولیدی، روغن های طبیعی  
 )کنجد ، زیتون، آفتابگردان و...( ، کره مغزیجات و ارده 

Oil.farilo       www.farilo.shop

۰56۳246۳۰5۰ - ۰915562561۰
خیابان مدرس - خیابان خلیل طهماسبی- بیست متری 
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سروران گرانقدر جناب آقایان 

سید علی و سید حسین خیریه 
تولید و فعالیت سالم در جبهه اقتصادی هنر انسان های 

شریفی است که دل در گرو این کشور و خدمت به مردم آن دارند

 کسب رتبه اول کشوری در فروش دان آماده مرغ تخمگذار در سامانه بازارگاه 

نهاده های دامی کشور و رتبه دوم در فروش انواع خوراک آماده مرغ گوشتی کشور 

را خدمت شما سروران بزرگوار تبریک عرض نموده، تداوم توفیقات تان را از خداوند منان مسئلت داریم. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 

سروران گرانقدر جناب آقایان 

سید علی و سید حسین خیریه 
تجمع نیات خیرخواهانه در کنار تخصص و تجربه شما 

بزرگواران افتخاراتی را برای صنعت طیور استان رقم زد. برخود لازم می دانیم 
کسب رتبه اول کشوری در فروش دان آماده مرغ تخمگذار در سامانه بازارگاه 

نهاده های دامی کشور و رتبه دوم درفروش انواع خوراک آماده مرغ گوشتی کشور
 را که موجب مباهات صنعت استان خراسان جنوبی است ، خدمت شما و همکاران تان 

تبریک عرض نماییم. استمرار این مسیر درخشان آرزوی ماست 
مرکز توزیع تخم مرغ تولیدی شهرستان بیرجند 

جناب آقای مهندس علی سرگلزائی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 معاون نظارت ، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی 

که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته شما 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، دوام توفیقات روزافزون تان را از 

درگاه خداوند متعال خواستاریم. 

شرکت نمایشگاه های بین المللی خراسان جنوبی 

“هوالباقی” 
با نهایت تاسف و تالم درگذشت مرحومه مغفوره 

مریم اسکندری     )همسر محمود اطلسی مقدم پیشکسوت ورزش کشتی استان ( 
را به اطلاع تمامی خویشاوندان، دوستان و همشهریان عزیز می رساند. بدین منظور مراسم تشییع و تدفین آن مرحومه امروز 

چهارشنبه 14۰2/1۰/۰6 ساعت 14 الی 15 از محل غسالخانه )بهشت متقین( به سمت آرامگاه ابدی اش برگزار می شود.  

ضمنا مراسم سوم آن مرحومه روز شنبه 14۰2/1۰/۰9 از ساعت 14:۳۰ الی 15:۳۰ در محل مسجد مرتضوی )مفتح 12( 

برگزار می گردد. حضور شما سروران گرانقدر باعث آرامش روح متوفی و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود 

خانواده های: اسکندری ، اطلسی مقدم ، شریفی ، حسامی و سایر بستگان  

با این من مانده تا به ابد در آرزویت           بگو چه کنم

چو مرغ دل در هوای تو گر پر زد  به سویت        بگو چه کنم 

مـادر، دنیای بدون تو جز گریه های مداوم، بغض های همیشگی، دلشوره های 

بی پایان و دلتنگی های بی انتها نیست. دومین سالگرد درگذشت مادری مهربان و دلسوز مرحومه 

مهین دخت رضی آبادی       )همسر مرحوم محمد ناصری،بازنشسته بانک مسکن(
 را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم.

فرزندان

همسـرم 

دیدی ای دل که خزان با گل و گلزار چه کرد؟      تیغ طوفان بلا ، با گل بی خار چه کرد ؟

شعله شمع به آرامی و مظلومی سوخت     داغ آن با دل پروانه ی بی یار چه کرد ؟

هزینه برگزاری مراسم سالگرد به نیت آرامش و شادی روح عزیزان وجودم صرف امور خیریه 
خواهد شد.با قرائت فاتحه ای روحشان را شاد فرمایید.

پســرم 

سالگردتان

 تسلیت

مهدی کمیلی 
سردفتر ازدواج و طلاق شماره  1/4 بیرجند

به 4 راننده پایه یک مجرب درون شهری
 و برون شهری نیازمندیم.

آهن آلات حاجی رضایی  -  ۰915165۳۰88 

 )تریلی ، ده چرخ ، جرثقیل( 

گاه صنعتی بیرجند فراخوان جذب   مدرس گروه مهندسی عمران دانش
                      دانشگاه صنعتی بیرجند از میان فارغ التحصیلان یا دانشجویان

                             دکتری مهندسی عمران دعوت به همکاری می نماید.

شرایط متقاضیان :

- دانش  آموخته یا دانشجوی مقطع دکتری تخصصی )phd( مهندسی عمران گرایش 

آب، سازه های هیدرولیکی، مدیریت منابع آب و ... 

- فارغ التحصیل از دانشگاه های دولتی 

متقاضیان می توانند رزومه، مشخصات و اطلاعات تماس خود را تا تاریخ 
14۰2/1۰/2۰  به پست الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

butcivileng@gmail.com :پست الکترونیک
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، میدان ابن حسام، بلوار صنعت و معدن، دانشگاه صنعتی 

بیرجند، ساختمان شماره 1، اتاق 22۰، گروه مهندسی عمران   

   تلفن: ۳2۳91۳۰2 - ۰56
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توضیحات هواشناسی درباره پیش بینی   فصلی در استان

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در پیش بینی های هواشناسی با مساله احتمالات سر و کار داریم و ممکن 
است پیش بینی  اولیه در مورد بارندگی با تغییراتی مواجه شود.علیرضا خندان رو در گفت و گو با ایرنا درباره کاهش 
بارندگی های فصل پاییز با وجود پیش بینی بارش های نرمال و فراتر از نرمال اظهار کرد: متاسفانه آن گونه که مدل های 
هواشناسی بارش باران را برای استان پیش بینی کرد، در فصل پاییز بارندگی های نرمال و فراتر از نرمال نداشتیم.وی 
افزود: پیش بینی های فصلی هواشناسی توسط مرکز ملی اقلیم شناسی و مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی انجام 
می شود و هنوز از سوی این مراکز دلایل نبود بارندگی مناسب علیرغم پیش بینی بارندگی  نرمال و فراتر از نرمال در 
فصل پاییز برای استان ارائه نشده  است.مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه پیش بینی هواشناسی 
با احتمالات پیش می رود، بیان کرد: حتی درباره پیش بینی های چند روزه هواشناسی نیز این احتمال وجود دارد 
که وضعیت جوی دقیقا مطابق آنچه از روزهای قبل پیش بینی شده است، پیش نرود.وی گفت: میزان صحت 
پیش بینی های فصلی برای پاییز امسال در مجموع بین 60 تا ۷0 درصد است و از همان ابتدا هم احتمال خطا داده 
شد. خندان رو عنوان کرد: مهر امسال وضعیت بارندگی ها در ایران طبق پیش بینی های اولیه مناسب بود به نحوی 
که در اولین ماه پاییز، متوسط بارندگی  در سطح استان نسبت به میانگین بلند مدت بیشتر بود اما برای ماه های آبان 
و آذر بارندگی خوبی براساس پیش بینی های فصلی نداشتیم.وی با بیان اینکه وضعیت بارندگی های استان نسبت به 
سال گذشته مناسب تر بود، اضافه کرد: میانگین بارندگی  استان در فصل پاییز امسال ۷.۳ میلیمتر بود و نسبت به سال 
گذشته با میانگین 6.1 میلیمتر حدود ۲۸ درصد افزایش را نشان می دهد.مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: اما 
میزان بارندگی  استان نسبت به وضعیت نرمال بلندمدت 5۷ درصد کاهش دارد.وی بیان کرد: میانگین بارندگی  فصل 
پاییز استان در بلند مدت 1۷.1 میلیمتر است و در برخی شهرستان ها بارش ها فراتر از نرمال بوده به عنوان مثال در 

شهرستان زیرکوه میانگین  بارندگی فصل پاییز 16.6 میلیمتر و در نهبندان 1۳.۳ میلیمتر است.

پرواز را به خاطره ها بسپاریم ؟

*  جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  آنقدر پرواز برای مردم مرکز استان تبدیل به آرزو شده است که از خود می پرسیم 
مگر پرواز اتفاق تازه ای در دنیاست؟ مثلا تازه دو سال است که آمده؟ مگر فرودگاه بیرجند جزو اولین ها نبود؟ مگر 
سال ۸۷ برای عمره به عربستان پرواز مستقیم نداشت؟ این فرودگاه فعلی با توجه به شرایط ایجاد شده جز برای 
برخی مسئولان که سهیمه دارند، کی قرار است به درد مردم بخورد؟ اصلا کی قرار است به درد آینده استان بخورد 
و کمکی کند برای تسهیل روند ورود سرمایه گذار و توریست و ... ؟ بی تعارف تمامی قول ها و وعده های مسئولان، 
صرفا روی کاغذ است. وقتی یک شهروند عادی تا چند هفته دیگر هیچ پروازی برای رزرو ندارد ، یعنی فرودگاهی 
برای مردم نداریم. جالب است بدانید فرماندار گناباد چنان پیگیر موضوع پرواز است و از ابتدا بارها در صفحه مجازی 
اش درباره پرواز گناباد و صحبت با مدیران کشوری و قول برای افزایش پروازها گفته و نوشته ، که تصور می کنم 
اگر همین پیگیری از سمت استان ما بود ، چه نتایجی بزرگی می داشت! متاسفانه مشخص است  مدل مذاکرات 
ما برای پرواز جواب نمی دهد، در غیر اینصورت قطعا وضع ما این نبود. چند روز پیش در جلسه ای یکی از سرمایه 
گذاران بزرگ استان را دیدم. با غصه می گفت:»من چه اشتباهی کردم که سرمایه گذاری کردم در این استان بن 
بست «.بعد آقایان می گویند فرش قرمز پهن می کنیم .اول باید هواپیمایی باشد که کسی را به استان ما بیاورد ، بعد 
تازه می شود تصمیم گرفت فرشش چه رنگی باشد! مسئولان همین چند وقت پیش گفتند برای رفع این دغدغه 
و مطالبه، تلاش ها و پیگیری های زیاد و رایزنی های مستمر و فشرده ای  صورت گرفته است.حتی وعده افزایش 
تعداد پروازها، تنوع حضور شرکت های هواپیمایی و حتی افزایش ظرفیت جابجایی مسافر داده شد.اما آقایان مسئول؛ 
اینها برای مردم ملموس نیست. اگر قرار بر جهاد تبیین باشد ، با مردم صادقانه سخن بگویید تا بدانند اگر نمی شود 
و مشکل عظیمی هست ، دیگر مطالبه اش را هم نکنند. اگر هم می شود ، حالا وقت عمل است نه وعده! وعده 
دادن مربوط به وقتی است که کار جدیدی صورت گیرد نه برای پروازی که از سال های قبل وضع همین است و 

هر روز هم ضعیف تر می شود...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665۷۸۲  اعلام یا ارسال بفرمایید(

نماینده ولی فقیه در سپاه کشور سخنران محوری مراسم ۹ دی در بیرجندسرمقاله

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان گفت: مراسم محوری گرامیداشت حماسه 9 
دی در بیرجند با حضور و سخنرانی نماینده ولی فقیه در سپاه کشور است.وی ادامه داد: این 
مراسم شنبه نهم دی ساعت 1۸:00 در محل مسجد امام حسین علیه السلام برگزار می شود.

 اشتغال ۵۷۰ نفری
با تولید  محصولات گلخانه ای

با  مقایسه  در  جنوبی  خراسان  گلخانه ای  محصولات  تولید 
سال قبل 51 درصد افزایش داشته است و باعث اشتغال 5۷0 
تولیدات گیاهی سازمان جهاد  بهبود  معاون  است.  نفر شده 
کشاورزی استان گفت: از ابتدای سال از سطح 90 هکتاری 
و  انواع محصولات سبزی  تن  هزار  استان 1۲  گلخانه های 
صیفی، 1.5 میلیون عدد انواع گل شاخه بریده، ۲۸0 هزار عدد 
انواع نشاء گل و گیاه زینتی و محصولات سبزی و صیفی 
و 960 تن انواع سبزیجات برگی برداشت شده است.اکبری 
از افزایش 51 درصدی تولید محصولات گلخانه ای استان در 
مقایسه با سال قبل خبر در استان داد.وی گفت: بیشترین سطح 
گلخانه در استان به شهرستان های فردوس، قاین و خوسف 
جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  دارد.معاون  اختصاص 
کشاورزی استان افزود: تعداد بهره برداران گلخانه ای استان 

5۷0 خانوار است. 

قاینات، دومین مقصد تور  رسانه ای 
»راهیان پیشرفت« خراسان جنوبی 

تور رسانه ای »راهیان پیشرفت« خراسان جنوبی قاینات را به 
عنوان دومین مقصد برگزیدند. قاینات به عنوان دومین مقصد 
تور رسانه ای »راهیان پیشرفت« خراسان جنوبی تعیین شد 
و دیروز خبرنگاران و فعالان فضای مجازی استان در این 
تور رسانه ای از کارخانه فولاد، پروژه دوبانده سازی محور 
الیاف شیشه ای، طرح تصفیه  تولیدی  قاین، واحد  بیرجند- 
خانه فاضلاب قاین، طرح نهضت ملی مسکن و... در این 
شهرستان بازدید کردند.خبرنگاران و فعالان فضای مجازی 
عمرانی،  های  پروژه  در  کار  اجرای  روند  با  رویداد  این  در 
پیشرفت فیزیکی طرح های در دست اقدام و نحوه فعالیت 
هدف  مهمترین  شدند.  آشنا  نزدیک  از  تولیدی  واحدهای 
نظام  دستاوردهای  تبیین  ای،  رسانه  تورهای  برگزاری  از 
جمهوری اسلامی و اطلاع رسانی درخصوص خدمات دولت 

سیزدهم است.

سربیشه رتبه برتر "ثبت ایده و اقدام" 
طرح ملی شهریاران را کسب کرد 

فرماندار سربیشه از ثبت بیش از 9۷0 ایده و اقدام مردم پایه در 
سامانه شهریاران خبر داد و گفت: شهرستان سربیشه رتبه برتر 
کشور و مقام نخست خراسان جنوبی در ثبت ایده و اقدام در طرح 
ملی شهریاران را کسب کرده است.به گزارش تسنیم ، محمدرضا 
لکزائی با بیان اینکه دولت مردمی سیزدهم مشارکت و همیاری 
مردم در تمامی سطوح، تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها را 
با جدیت دنبال می کند، ادامه داد: طرح ملی شهریاران یکی 
از برنا مه های مردمی سازی دولت محسوب می شود. فرماندار 
سربیشه با اشاره به اینکه شهریاران طرحی برای حل مشکلات 
شهر و روستا می باشد، تصریح کرد: شهریاران نخستین گام 

عملیاتی دولت در حوزه مردمی سازی است.

افزایش مبتلایان به تب مالت در خراسان جنوبی

گزارشات  طبق  جنوبی  خراسان  دامپزشکی 
موارد  افزایش  به  نسبت  شده،  تایید  موارد  و 

انسانی تب مالت در استان هشدار داد.
بخشی، مدیر کل دامپزشکی خراسان جنوبی 
در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: 
گزارشات  طبق  مالت،  تب  بیماری  مورد  در 
اداره و بررسی های صورت گرفته،  واصله به 
این  به  ابتلا  انسانی  موارد  شدیم  متوجه 
بیماری در استان رو به افزایش و این موضوع 
نیازمند توجه ویژه دامداران به واکسیناسیون 
دام هایشان است.او افزود: تمام دام های سبک 
زیر سه  دنیا می آیند و  به  تازه  و سنگین که 
ماه هستند را به صورت رایگان واکسیناسیون 
 می کنیم و این واکسیناسیون باید سالی یک بار

و یا هر دو سال یک بار تکرار شود.
بخشی بیان کرد: بیماری تب مالت شایع ترین 
و  انسان  بین  مشترک  بیماری  بیشترین  و 
که  دارد  انتشار  مختلف  راه های  و  است  دام 
انتشار آن مصرف  راه های  رایج ترین  از  یکی 
شیر  جوشاندن  بدون  آن  مشتقات  و  لبنیات 
جنوبی  خراسان  دامپزشکی  است.مدیرکل 
ادامه داد: دامی که مبتلا به تب مالت است 
باید کشته شود و غرامتی که بیمه بابت این 
به  است  کم  بسیار  می دهد  دامدار  به  کشتار 
را  دام  کشتار  دامداری ها  برخی  دلیل  همین 
بیماری  این  به  دام  ابتلای  تأیید  صورت  در 
انجام نمی دهند، اما سازمان دامپزشکی حسب 
وظیفه ای که دارد بر اساس گزارشات واصله 
از  اقدام به کشتار این دام ها برای جلوگیری 
انتشار آن می کند.او عنوان کرد: عموماً بیماری 
دارد،  کمی  علائم  دام  بدن  روی  مالت   تب 
در  دام ها  واکسیناسیون  دلیل  همین  به 
جلوگیری  راه  بهترین  مناسب  زمان های 
در  و  است  بیماری  این  به  دام  ابتلای  از 
شود  مبتلا  بیماری  این  به  دام  که  صورتی 

واکسیناسیون هیچ تاثیری ندارد و ضرر مالی 
زیادی به دامدار وارد می شود.

برخی دامداری ها دام ها را به صورت 
دلالی از استان های دیگر وارد می کند

گفت:  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  کل  مدیر 
از  را  دام ها  دامداری ها  از  برخی  متاسفانه 
خریداری  دلالی  شکل  به  دیگر  استان های 
کرده و بدون مجوز و واکسیناسیون اقدام به 
نگهداری آن ها در دامداری های خود می کنند.
او افزود: در وهله اول بهتر است که دامداری ها 
تمام خرید های خود را با مجوز انجام دهند و 
در اولین قدم نسبت به واکسیناسیون دام های 
تب  مثل  بیماری هایی  علیه  شده  خریداری 
کنند.بخشی  اقدام  کنگو  کریمه  تب  و  مالت 
هشدار های  دامداری ها  از  برخی  کرد:  بیان 
را جدی نمی گیرند  بیماری ها  این  لازم علیه 
این  به  دام  ابتلای  صورت  در  که  حالی  در 
به چرخه  و دیگر  رفته  بین  از  دام  بیماری ها 
ضرر های  و  برنمی گردد  دامداری  اقتصادی 
زیادی برای دامدار و دیگر افراد به دنبال دارد.

واحدهای عرضه تایر خودرو زیر ذره بین بازرسان
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
گفت: در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان 
و ناامن سازی فضا برای سودجویان، زنجیره تولید 
و توزیع تایر خودرو با اجرای طرح ویژه نظارتی 
در استان رصد و پایش می شود.آریافر گفت: این 
طرح همزمان با سراسر کشور از ابتدای دی ماه  
به مدت یک ماه برای بازرسی از واحد های عمده 
و خرده فروشی تایر خودرو در سطح بازار با هدف 
بررسی میزان توزیع لاستیک، رسیدگی به موقع 
به شکایات مردمی و برخورد قانونی با متخلفان 
استان  سطح  در  جاری  مقررات  و  قوانین  برابر 
بهره  با  راستا  این  در  افزود:  او  می شود.  اجرایی 
گیری از همه ظرفیت های موجود و استفاده از 
آمار و اطلاعات سامانه های جامع تجارت و سامانه 
انبارها، ضمن تشدید اقدامات نظارتی و بازرسی 

در سطح واحد های انبارش عمده تایر خودرو و 
رصد دقیق شرایط بازار، برخورد بازدارنده و مؤثر 
با تخلفات محرز نیز با هدف حصول اطمینان از 
استمرار عرضه کالا در طول زنجیره تولید و توزیع 
در دستور کار قرار گرفته است.آریافر با بیان اینکه 
بر اساس مصوبات ستاد تنظیم بازار کشور، انواع 
لاستیک سواری در فهرست اقلام اولویت دوم و 
به عنوان کالا و خدمات عمومی و حساس قرار 
دارد بیان کرد: برابر ابلاغیه وزارت صمت، لاستیک 
سبک نیز از جمله اقلام مشمول احتکار می باشد 
و بر همین اساس، نگهداری این کالا به صورت 
عمده و امتناع از عرضه آن به قصد گرانفروشی 
یا ضرر به جامعه مشمول جریمه ماده 60 قانون 
نظام صنفی و ماده 4 قانون تعزیرات حکومتی 
می شود. مدیر کل صمت خراسان جنوبی اظهار 

کرد: در اجرای این طرح، بررسی میزان ورود و 
کنترل روند خروج مستمر اقلام از انبارها، شناسایی 
شبکه  در  توزیع  به  الزام  و  غیررسمی  انبار های 
استان، هماهنگی با پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
و انجام گشت های مشترک بازرسی با دستگاه های 
نظارتی استان از جمله تعزیرات حکومتی، اتاق 
اصناف و اتحادیه های مرتبط به منظور نظارت مؤثر 
بر تأمین و توزیع تایر خودرو مورد تاکید و در دستور 

کار است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

با تسلیت سالروز وفات همسر و مادر شهیدان حضرت ام البنین )سلام ا... علیها(، روز تکریم مادران و همسران شهدا را گرامی می داریم

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس
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ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
قصر موبایل راه رو 
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آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی ماده 

۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره و به موجب ماده 1۴ 
قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر: بخش 5 نهبندان 110- اصلی مزرعه اسماعیل آباد 
پلاک 1۶۶ فرعی از 1۴۳ فرعی آقای عزیزاله حیدری ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر تاسیسات 
دامداری و زمین متصل روز 1۴۰۲/1۰/۲۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده 1۴ 
قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی 

اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 

اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا 
سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این 

اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1402/10/06   شناسه: 1628711 
سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان



3
چهارشنبه 6 دی  140۲ * شماره  565۲

سنجش ۲۶ درصد نوآموزان بدو ورود به دبستان در خراسان جنوبی

رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان جنوبی با اشاره به استقبال کم در این طرح، از سنجش تنها 5 هزار نوآموز بدو ورود به 
دبستان در استان، خبر داد. محسن ماندگار، با اشاره به آغاز فرآیند انجام سنجش نوآموزان سنین 4 تا 6 سال از ۲۳ آبان 140۲، 

گفت: آخرین مهلت نوبت گیری برای سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان و پیش دبستان تا پایان بهمن ماه است.
 *هفته گذشته سازمان های اطلاعاتی و 
شرکت پخش فرآورده های نفتی استان 
 یک باند سازمان یافته قاچاق مواد نفتی
 )گازوئیل و بنزین( رادرنهبندان شناسایی
 و توبیخ کردند.با توجه به اینکه به حقوق

  عامه توجه ویژه ای شود ما از تعزیرات و 
دادگستری کل استان استدعا داریم به 
این سری از مسایل ورود جدی داشته 
باشند و کل حساب های بانکی این افراد 
 متعرض به حقوق بیت المال وثروت ملی 
 کشورمان راپایش و مسدود وبلوکه نمایند 
 تا کل این پول های کثیف و درآمد و
 عایدات نامشروع حاصل از دستبرد به منابع
  نفتی و سوختی استان را که داشته اند
 علاوه بر جریمه تعزیرات به خزانه دولت

 وبیت المال باز گردانده شود.پولشویی 
این افراد شوتی هم محرز هست که می 

توانید طبق قانون برخورد جدی کنید.

*آقایان مسئول، گوشت و مرغ نسبت 
به پارسال قیمتش ۳تا 4 برابر شده، البته 
همه چیز فقط مزد کارگر طبق قانون 
کار پرداخت می شه، یعنی فقط پرداخت 
برای کارگر طبق قانون، اضافه شدن 

قیمت ها رو چه تعبیر باید کرد.

 *ضمن تشکر از شهردار محترم و پرسنل
 زحمتکش شهرداری بابت تلاش هایی 
 که برای بهبود وضعیت زیباسازی شهر
  انجام می گیرد به نظر بتن ریزی کف کانال

 سجادشهر بیهوده باشد به دو علت اول 
اینکه با اولین سیلاب کف کانال مجددا 
 از سنگ و شن پر خواهد شد و مورد دوم
  وقتی کف سیمان نبود باعث جذب باران

 به سفره های زیرزمینی می شد با این 
کار بیشتر آب باران توسط رود به هدر 

خواهد رفت.

 *درحالی که پیام رسان های خارجی فیلتر
  است ،من هم برای احترام به قانون تمام 
 آن ها را از گوشی ام حذف و فقط از پیام
  رسان های داخلی استفاده می کنم.اما جای

  بسی تاسف است که برای ارتباط با اکثر 
 اداره ها و شرکت های خصوصی هم باید

  از همین پیام رسان های خارجی استفاده 
کرد.چرا اینطور است؟

 *باسلام، همانطور که استحضار دارید در
  یک ماه گذشته ،در جشنواره شهید رجایی 
 امسال از ۳۳ دستگاه از جمله شهرداری

 بیرجند تجلیل شد.سوال من از شورای 
شهر بیرجند این است که چرا بر تبلیغات 
نمی نظارت  ها  هزینه  و   شهرداری 

 کنید که آقای شهردار از محل بودجه 
 بیت المال و مردم و ظرفیت های تبلیغاتی
شهرداری در اکثر نقاط شهر اقدام به نصب 
 بنر در خصوص بزرگنمایی در کسب
  رتبه در جشنواره شهید رجایی را می نماید.

 این در حالی است که بقیه دستگاه ها 
دست به چنین اقداماتی نمی زنند.

*راننده  که با  لایی کِشی احساس مهارت 
رانندگانی مهارت،  که  بداند  کند   می 

 دارند که حرکت مخاطره آمیزشان را 
خنثی می کنند نه آنها.

*آقای مدیر پسماند شهرداری شما که 
بلدی نان یک عده آدم بینوا رو آجر کنی 
که از سر ناچاری به زباله گردی روی 
آوردن و صحبت از مافیا میکنی همین 
آدما میشه سارقان خرد وکلان و ناامنی 

جامعه رو زیادتر می کنند

 *آقای سرمقاله نویس آوا از شیطنت های
  روحانی نگران نباش .چون برای کار نیامده 
 بود. ازقولهای رئیسی هم خیلی ذوق نکن. 
اگه نیت خیر باشه بلد نیستند چون این 

کاره نیستند.

*آوای عزیز لطفا برای خروجی شهرک 
امام علی )ع( یه پیگیری بکنید. اولا باید 
کلی بریم دور بزنیم. دوما ماشینایی که 
از پایین میان خیلی باسرعت میان کاش 
یه سه راه خروجی شهرک بذارن دفعه 

دومه پیام میدم. آوا چاپ کن

* از مدیر کل محترم آموزش و پرورش 
و همچنین نمایندگان استان در مجلس 
افزایش   برای  فکری  داریم  خواهش 

حقوق نیروهای خدماتی  کنند.  

 *طرح کالابرگ که توسط دولت در حال
  اجراست خیلی طرح مفید و موفقی است  
 و باعث تشویق مردم به مصرف مواد لبنی

  مانند شیر و ماست و کره و مصرف مواد 
پروتئینی مانند مرغ و گوشت قرمز می 
شود و سلامتی مردم را ارتقا می دهد 
شایسته است دولت سیزدهم و رئیس 
 جمهور از مبتکران این طرح خوب و 
 خداپسندانه و به نفع مردم ، به نحو مقتضی 

تقدیر و تشکر کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فرسودگی شبکه آب 
استان را جدی بگیرید

 سلام. فرسودگی زیرساخت ها یکی از 
 معضلات استان است. مثلا فرسودگی

 شبکه آب رسانی در استان که هر ازگاهی 
یک خبر ازش میاد بیرون. دیروز خوندم 
 که در زیرکوه ۲50 کیلومتر  شبکه فرسوده
آب وجود داره. فکر می کنم نیازی نیست 
به آمار سایر شهرستان ها بپردازیم. این 
فرسودگی در بسیاری از تاسیسات زیر 
بنایی استان وجود دارد که باید اقداماتی 
 انجام شود. استان ما بیش از ۲0 سال است 
این  باید  و  شده  خشکسالی  دچار  که 
اولویت  رسانی  آب  شبکه  فرسودگی 
اصلی مسئولان استان باشد، اما هر چند 
وقت مسئول مربوطه مصاحبه کرده و 
عددی را برای هدررفت آب گفته است، 
انگار که مردم باید آستین هاشونو بدهند 
در  ما  مسئولان  و  کنند  کاری  و  بالا 
دفترشان چایی میل کنند. خوب حضرات 
بودجه بگیرید. تا تهران بروید توضیح 
بدهید وضعیت خرابه باید فکری بشه. 
کار جهادی بشه نه اینکه فرت و فرت 
مصاحبه کنید. خجالت میکشم بگم که 
اگه تو اینترنت سرچ کنید آنقدر مطلب از 
فرسودگی می بینید که حد نداره و هیچ 
اقدام بنیادی برای رفع این معضل مهم 
استان انجام نگرفته. در بعضی از مناطق 
فرسودگی بالای شبکه انتقال آب گاهی 
آنقدر زیاد است که عمرشان از من و شما 
بیشتر می شود و نتیجه این بی تفاوتی 
هدررفت آب در استان است.  الحمدا... 
که مسئولان ما همیشه به این موضوع 
پرداختند و حرف می زنند اما عملی نمی 
بینیم و فقط عددها فرق میکنه قطعا اداره 
آب و فاضلاب با بودجه های جاری نمی 
تواند کاری کند و نیازمند این است که 
مسئولان بودجه ای و نمایندگان هم 
تلاش بیشتری نمایند تا این فرسودگی 
که در همه شهرستان های استان وجود 

داره، رفع بشه.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

نیمی از زباله های شهر 
بیرجند ظرفیت تبدیل 

به کمپوست را دارد

پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
 110 روزانه  گفت:  بیرجند  شهرداری 
پسماند  سایت  وارد  زباله  تن  تا 1۳0 
آن  از  نیمی  که  می شود  شهرداری 
ظرفیت تبدیل به کمپوست و کود را 
دارد. محمود ظهوری در گفت و گو با 
ایرنا افزود: تبدیل زباله به کود، تکمیل 
کننده زنجیره سایت پسماند محسوب 
تولید  خط  اندازی  راه  و  می شود 
روی  پیش  برنامه های  از  کمپوست 
شهرداری است.کمپوست به مواد آلی 
تجزیه شده گفته می شود که حاوی 
سطح بالایی از مواد مقوی و مناسب 
گفت:  است.وی  گیاهان  رشد  برای 
شهرداری  پسماند  مدیریت  سایت 
شده  تشکیل  قسمت  چند  از  بیرجند 
که یکی از آنها نگهبانی بوده و تنها 
کشور  شرق  پسماند  مدیریت  سایت 
ساعته   ۲4 آن  نگهبانی  که  هستیم 
مدیریت  سازمان  رئیس  است.  فعال 
داد:  ادامه  بیرجند  شهرداری  پسماند 
سایت متمرکز پردازش و دفع پسماند 
شهرداری حدود ۸6 هکتار وسعت دارد 
این محوطه حصارکشی شده  و کل 
تفکیک  کارخانه  گفت:  وی  است. 
صنعتی 150 تنی پسماند هم راه اندازی 
شده که کار تفکیک در مقصد را انجام 
می دهد و زباله هایی که از سطح شهر 
کارخانه  این  به  می شود  آوری  جمع 
تفکیک  صنعتی  شکل  به  و  منتقل 
می شود، لذا یک کار زیست محیطی 
است و تلاش می کنیم که محل های 
دفن را محدود کنیم. ظهوری، پوشش 
اقدامات  از  یکی  را  پسماندها  روزانه 
مهم زیست محیطی برشمرد و یادآور 
شد: پوشش روزانه پسماندهای شهری 
با حفر ترانش هایی در عمق 10 متری 
زمین انجام می شود و برای این منظور 
سایت  در  قوی  بولدوزرهای  از  یکی 
مستقر است که کار حرفه ای ترانشه ها 
را انجام می دهد.وی با اشاره به مزایای 
پوشش روزانه پسماندها گفت: این کار 
از انتشار بو، گازها، پراکنش زباله ها و 

وجود جوندگان جلوگیری می کند.

خبر خوب

هر چند بارها موضوع لغو پروازهای فرودگاه 
بیرجند در رسانه ها انعکاس یافته ولی این 
به  تبدیل  دار شده که  ادامه  آنقدر  مشکل 
زخمی کهنه بر پیکر سیستم حمل و نقل 
خراسان جنوبی شده است.به گزارش مهر، 

موضوع بارها و بارها تکرار شده، ده ها مقاله، 
گزارش و ... در رسانه های خراسان جنوبی 
به  نیز  مردم  است.  شده  درج  آن  پیرامون 
کرات نسبت به تعداد کم پروازهای فرودگاه 
بیرجند، لغو پروازها و تأخیر آن گلایه خود را 
مطرح کردند ولی متأسفانه هنوز این مشکل 
اول دی ماه  برجا است.در همین هفته  پا 
نبود پرواز به مقصد و یا از مبدا بیرجند از 
روز دوشنبه تا آخر هفته اعتراض مردم را به 
همراه داشته است.مردمی که برای کار اداری 
و یا مباحث درمانی باید به فوریت خود را 
به پایتخت برسانند ولی با در بسته رو به رو 

می شوند.

برای برگشت بلیت نیست

فاطمه امینی از شهروندان خراسان جنوبی 
که برای یک کار اداری روز شنبه دوم دی 
ماه به تهران سفر کرده است، در گفت و گو 

با مهر اظهار کرد: در حال حاضر هر قدر 
می کنم  چک  را  بلیت  فروش  سایت های 
و به دفاتر مسافرتی مراجعه می کنم بلیتی 
برای بازگشت وجود ندارد. وی گفت: سفر 
با اتوبوس از تهران به بیرجند نیز حدود 16 

خسته  بر  علاوه  و  می کشد  طول  ساعت 
سفر  به  نیاز  که  کسی  برای  بودن  کننده 
ضروری دارد، مشکل گشا نیست.امینی تأکید 
کرد: بارها و بارها مسئولان سخن از بهبود 
داده اند  بیرجند  فرودگاه  پروازهای  وضعیت 
وجود  به  شرایط  در  بهبودی  الان  تا  ولی 

نیامده است.

این حق مردم نیست

وی افزود: این حق مردم خراسان جنوبی 
نیست که برای یک سفر ساده هوایی با 
این همه مشکل رو به رو شوند و همان 
مقدار محدود هم یا باطل شود و یا با تأخیر 
صورت گیرد.این شهروند خراسان جنوبی 
یادآور شد: بیشتر مردم برای کارهای اداری 
به تهران و  یا مباحث درمانی  ضروری و 
مشهد مراجعه می کنند و از این جهت سفر 
تلقی  امر ضروری  آنان یک  برای  هوایی 

می شود.
شهروندان  دیگر  از  فر  محمدی  فرشته 
خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر اظهار 
کرد: چندی پیش برای یک همایش قصد 
سفر به تهران را داشتم ولی امکان تهیه بلیت 
هواپیما به مقصد تهران نبود چرا که از سه 
هفته قبل همان تعداد پروازهای محدود به 
مقصد تهران پر شده بود. وی گفت: این 
مشکل برای این هفته و این ماه نیست، بلکه 
سال ها است که مردم خراسان جنوبی در 
پیچ و خم مشکلات پروازی فرودگاه بیرجند 
گرفتار مانده اند که متولیان امر علی رغم قول 
و وعده ها نتوانسته اند مشکل را ریشه ای رفع 
کنند.محمدی فر اظهار کرد: با این شرایط 
انتظار  بیرجند نمی توان  پروازهای فرودگاه 
در  گذاری  سرمایه  و  گردشگری  رونق 
خراسان جنوبی و شهر بیرجند را داشت.وی 
ادامه داد: نام فرودگاه بیرجند، فرودگاه بین 
المللی شهید کاوه است ولی به غیر از حج 
تمتع چه پرواز خارجی از آن صورت می گیرد؟ 
حتی سفر زیارتی به عراق را نیز مردم بعد از 
طی کردن هزاران کیلومتر به صورت زمینی 

می روند.

همت مضاعفی برای بهبود
 وضعیت پروازها وجود ندارد

گران  مطالبه  مجمع  دبیر  کفاشی،  حجت 
خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر اظهار 
کرد: هر چند تلاش هایی برای بهبود وضعیت 
پروازی فرودگاه بیرجند شده است ولی به 
نظر من در مجموع همت مضاعفی برای 
حل این معضل در مدیریت اجرایی خراسان 
جنوبی وجود ندارد. وی بیان کرد: خاطرم 
هواپیمایی  شرکت  که  برهه ای  در  هست 
دولتی تمایل به افزایش پروازهای خود از 
مبدا و یا به مقصد فرودگاه بیرجند داشت 

برخی از مسئولان استان معتقد بودند این 
موضوع موجب عدم دلگرمی یک شرکت 
استان  در  که  است  خصوصی  هواپیمایی 
نهایت آن  آغاز کرده و در  را  فعالیت خود 
افزایش پرواز شرکت دولتی صورت نگرفت 
و شرکت خصوصی نیز به تعهدات خود عمل 
خراسان  گران  مطالبه  مجمع  دبیر  نکرد. 
جنوبی گفت: ما معتقدیم اگر سرمایه گذاران 
حاضر به سرمایه گذاری در حوزه حمل و نقل 
هوایی بیرجند هستند باید مسئولان با همت 
مضاعفی شرایط را برای آنها فراهم کرده و 

حمایت لازم را داشته باشند.

یک پیشنهاد برای
 باز شدن گره پروازها

وی ادامه داد: برای حل مشکل پروازهای 
فرودگاه بیرجند باید استاندار، معاون استاندار 
و ... با رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی 
جلسه داشته باشند و مشکل را در سطح ملی 

و به صورت جدی پیگیری کنند.
زیر  وضعیت  که  وقتی  گفت:  کفاشی 
جنوبی  خراسان  نقل  و  حمل  ساخت های 
مطلوب نباشد بی شک گردشگری در استان 
رونق نخواهد گرفت و از طرف دیگر هیچ 
سرمایه گذاری در حوزه معدن و صنعت و 
... حاضر به فعالیت در استان نخواهد بود.وی 
افزود: بارها خواسته ایم یک سخنران مطرح 
را به استان دعوت کنیم که به واسطه همین 

مشکل پروازی محقق نشده است.

مقابل بخش دولتی نیستیم

گران خراسان جنوبی  مطالبه  دبیر مجمع 
پروازها  پشت  مسئولان  اگر  شد:  یادآور 
معطل بمانند آن وقت شاید با درک بیشتر 
مشکلات مردم، به صورت جدی تر برای 

رفع آن چاره اندیشی کنند.کفاشی افزود: ما 
در مجمع مطالبه گران خراسان جنوبی مقابل 
مسئولان اجرایی استان نیستیم بلکه در کنار 
آنها می خواهیم تا گره ای از مشکلات مردم را 
باز کنیم. وی گفت: وقتی رهبر معظم انقلاب 
اسلامی سخن از امیدآفرینی در جامعه دارند 
بی شک یکی از مصداق های امید آفرینی 
مطالبات  پیگیری  و  دغدغه ها  رفع  همین 
مدیرکل  طهماسبی،  عظیم  است.  مردم 
فرودگاه های خراسان جنوبی در گفت و گو با 
مهر در زمینه چرایی مشکل پروازی به مقصد 
تهران از بیرجند و یا از مبدا تهران به مقصد 
بیرجند گفت: یک علت مهم این است که 
یکی از شرکت های هواپیمایی پروازهای خود 

از بیرجند را در هفته جاری لغو کرده است.

لغو پروازهای خراسان جنوبی
وی با اشاره به اینکه شرکت دیگر هواپیمایی 
نیز در آذر ماه پروازهای خود را  در استان 
باطل اعلام کرد بود، یادآور شد: در مجموع 
لغو پروازهای فرودگاه بیرجند در هفته اول 
دی ماه را داریم. وی افزود: پرواز چهارشنبه 
در مسیر مشهد-بیرجند-مشهد نیز ابطال 
گردیده که علت تمام لغوهای یاد شده کمبود 

ناوگان ایرلاین ها بوده است.
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی افزود: 
تهران-طبس- مسیر  در  شنبه  سه  پرواز 

تهران نیز به دلیل کمبود ناوگان ابطال شده 
است که مسافران محترم می توانند از پرواز 
روزهای چهارشنبه تا جمعه در مسیر یاد شده 
استفاده کنند. قصه پرغصه وضعیت پروازی 
فرودگاه بیرجند هر چند بارها تکرار شده ولی 
باز هم در راستای مطالبه گری مشکلات و 
درخواست های مردم آن را مطرح می کنیم تا 
شاید صدای این مردم صبور و قانع به گوش 
مسئولی برسد و گامی در این راستا برداشته 

شود.

ماجرای یک قصه پرغصه/ مُهر لغو  بر پروازهای فرودگاه بیرجند

نقشه زیرساخت های معدنی نهبندان در حال رمزگشایی
فرماندار نهبندان گفت: با اجرای پست 400 
کیلو ولت برق معادن و اجرای خط انتقال 
گاز دشتک - نهبندان به طور حتم شاهد 
تحولی عظیم در حوزه زیرساخت های معدنی 

نهبندان خواهیم بود. 
گنجینه های  از  یکی  فارس،  گزارش  به 
معدنی خراسان جنوبی، جنوب ترین نقطه آن 
یعنی نهبندان است آن هم با بیش از ۲۷ نوع 
ماده معدنی و 146 معدن. اما آن چه معدن 
کاران و سرمایه گذاران این گنجینه معدنی 
استان را بیش از پیش می آزارد و هنوز هم 
کمی می آزارد بی بهره بودن  پهنه های 
معدنی آن از زیرساخت هایی چون برق و 
بر  را  این دولت عزمش  است.اما گویا  گاز 
تامین این زیرساخت های کلیدی گذاشته 
به همین واسطه هم ایجاد پست 400 کیلو 
ولت و تامین انرژی پایدار معادن و صنایع 
این شهرستان آن هم با اجرای فاز اول خط 
انتقال گاز از دشتک زابل به سمت نهبندان 
را در دستور کار قرار داده است که با تامین 
این زیرساخت های حیاتی در حوزه معادن و 
صنایع معدنی به طور حتم انقلابی رخ خواهد 
فرماندار  ایروانی،  ابوالفضل  داد.آن طور که 
از  فارس  خبرنگار  با  در گفت وگو  نهبندان 
بیرجند اظهارداشت: از اقدامات بسیار کلیدی 
و مؤثر که در حوزه  این شهرستان  به لحاظ 
زیرساختی نیاز داشتیم ایجاد پست 400 کیلو 
ولت بود چرا که نهبندان بیش از ۲۷ نوع ماده 
معدنی و 146 معدن دارد و چنین ظرفیت 
معدنی و صنعتی نیاز به برقی متفاوت داشت.

به گفته وی  سال گذشته و همزمان با روز 
زده  زمین  به  پروژه  این  کلنگ  نهبندان، 
شد.وی با اشاره به مشارکتی بودن این پروژه 
با محوریت استانداری خراسان جنوبی ادامه 
داد:  ۷0 میلیارد تجهیزات در همان ابتدا در 
محل استقرار یافت و به جز ترانس ها همه 
تجهیزات خریداری و پیمانکار مشخص شده 
و در حال احداث تاسیسات و ساختمان ها در 

با  نهبندان  است.فرماندار  زیرساختی  حوزه 
بیان این که بیش از ۲40 میلیارد اعتبار برای 
این پروژه پیش بینی شده است افزود:این رقم 
با توجه به روند تورم افزایش خواهد یافت 
که با مشارکت استانداری، ایمیدور، توانیر، 
شرکت شهرک های صنعتی و ... تعیین سهم 
به همین تناسب منابع تامین خواهد شد.به 
گفته ایروانی بعد از ایجاد پست 400 کیلوولت 
می توانیم تا حداکثر هفت پست 1۳۲ در نقاط 
مختلف شهرستان احداث کنیم که یکی از 

اتفاقات متفاوت خواهد بود.
بهره برداری از پست

 ۱۳۲ شاهکوه به زودی

وی خبر خوشی هم داشت و آن هم این بود 
که به زودی شاهد افتتاح پست 1۳۲ شاهکوه 
در غرب نهبندان خواهیم بود و با این وارد 

مدار شدن این پست امکان دسترسی 1۳۷ 
معدن به برق فراهم خواهد شد.مقام عالی 
دولت در نهبندان با اشاره به این که ماهانه 
حجم قابل توجهی نفت گاز در بخش معدن 
شهرستان مصرف می شود تصریح کرد: به 
برق شهرستان  احداث پست  با  طور قطع 
شاهد حذف بیش از ۳۳ میلیارد تومان هزینه 
نفت و گاز معادن این منطقه خواهیم بود که 
حذف آن کمک بزرگی به حوزه انرژی است.

اشتغال زایی صنعتی و معدنی 

ایروانی در ادامه به وجود بیش از ۲۷ نوع ماده 
معدنی در شهرستان نهبندان اشاره کرد و 
ادامه داد: اتفاق متفاوتی که از ابتدای دولت 
سیزدهم در این شهرستان شاهد آن هستیم 
اکتشاف  پروانه  از 55  بیش  که  است  این 
و  کشف  گواهی   16 و  معدن   حوزه  در 
بهره برداری برای 11 معدن در نهبندان صادر 

شده که اشتغال زایی آن برای بیش از ۲ هزار 
نفر است. بعلاوه در حوزه صنعت نیز بیش 
از ۲۳ جواز  و پروانه  صنعتی صادر شده که 
مجموع اشتغال در این حوزه نیز بیش از هزار 
و 100 نفر است.فرماندار نهبندان با بیان این 
که در حوزه معدن طلا تاکنون در شهرستان 
افتتاحیه نداشته ایم افزود: اما خبر خوبی که 
می توان در حوزه صنعتی استان به نهبندانی 
این  از  را  این است صادرات سنگ  ها داد 

شهرستان به زودی خواهیم داشت.

اتصال به انرژی پایدار

های  شاخص  از  یکی  ادامه  در  ایروانی 
توسعه را بهره مندی از انژری های پایداری 
سوختی دانست که خراسان جنوبی تنها در 
این زمینه به یک نقطه دسترسی داشت و در 
شهرستان نهبندان نیز قطر لوله گاز به 1۲ 

اینچ می رسید اما با پیگیری هایی که در 
این دولت از سوی استاندار انجام شد اتصال 
سراسری  چهارم  خط  به  جنوبی  خراسان 
دشتک - زابل - نهبندان و سربیشه  در 
پایان  گفته وی  گرفت.به  قرار  کار  دستور 
مندی  بهره  اجرایی  عملیات  گذشته  سال 
از انرژی پایدار سوخت آغاز شد و قطر لوله 
وارد شده به استان ۳6 اینچ افزایش یافت 
که 55 کیلومتر آن در حوزه خراسان جنوبی 
است.همچنین ایستگاه تقلیل در شهرستان 

نهبندان جانمایی و نسبت به زیرسازی هم 
اقدامات لازم انجام شده است و در فاز اول 
قرار شد تا پایان سال جاری تا شهرستان 
نهبندان انجام شود البته با لوله گذاری، امنیت 
پایدار گاز به ما داده شده که امکان تزریق 
گاز به لوله ها وجود دارد که در شرایط بحران 

بتوان از آن استفاده کرد.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
  به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج 
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مشاهیر

آنچه درباره نظریه
 عجیب  انیشتین نمی دانید

معادلات نظریه نسبیت عام انیشتین که بارها و 
بارها تحت آزمایش قرار گرفت، در حال حاضر 

دقیق ترین راه برای پیش بینی بر هم کنش های 
گرانشی به شمار می رود. نظریه نسبیت عام یکی 
از اجزای سازنده و اصلی فیزیک مدرن است. 
این نظریه، گرانش را براساس روشی که فضا 
می تواند به شکل منحنی دربیاید توضیح می دهد 
یا به بیانی دیگر، نیروی گرانش را با هندسه متغیر 
فضا- زمان مرتبط می کند. نسبیت عام توصیف 
کنونی گرانش در فیزیک نوین است. این نظریه 
تعمیمی بر نظریه نسبیت خاص و قانون جهانی 
یکپارچه ای  توصیف  است که  نیوتون  گرانش 
به عنوان یک ویژگی هندسی فضا   از گرانش 
زمان ارائه می کند. این نظریه، گرانش را به عنوان 
یک عامل هندسی و نه یک نیرو بررسی می کند. 
طبیعت هر جسم یا ذره ای این است که ساده ترین 
مسیر را در فضا-زمان به منظور حرکت انتخاب 
می کند. در نتیجه اجسامی که در فضایی خمیده 
قرار می گیرند به سمت جسمی حرکت می کنند 
که فضای مذکور را خمیده  کرده اند. این فضای 
خمیده شده اثری را ایجاد می کند که ما آن را 
گرانش می نامیم. برای نمونه زمین، فضا-زمان 
اطرافش را خمیده کرده، به همین دلیل به ما 
ریاضی  معادلات  می کند.  وارد  گرانش  نیروی 
نظریه نسبیت عام اینشتین که بارها و بارها تحت 
آزمایش قرار گرفتند، در حال حاضر دقیق ترین 
راه برای پیش بینی برهم کنش های گرانشی به 
شمار می روند و جایگزین معادلاتی شده اند که 
چند قرن قبل از آن توسط ایزاک نیوتن ارائه شده 
بود.این قوانین به شدت مفید هستند و از سوی 
دیگر، تاکنون به دلیل ناسازگاری های قابل توجه، 
معادلی برایشان در نظریه های میدان کوانتومی 
کوانتومی  مکانیک  مثال  عنوان  به  نداریم. 
مثل  مفاهیمی  گرفتن  درنظر  برای  راه هایی 
بی نهایت دارد که اگر بخواهیم همین کار را با 
نسبیت عام انجام دهیم، ریاضیات پیش بینی هایی 
را به وجود می آورد که بی معنا هستند.در نتیجه 
نسبیت  از  کوانتومی  فیزیک  “نسخه”  توسعه 
فیزیک  مداوم  اهداف  از  یکی  همچنان   عام، 

مدرن به نظر می رسد.

این چای قاتل نفخ و تورم شکم است

اگر برخی اوقات از تورم و ناراحتی در ناحیه شکم 
آشنا  و دمنوشی  ادویه  با  ادامه  در  رنج می برید 
می شوید که قاتل نفخ شکم است. مکمل های 
زنجبیل تخلیه معده را تسریع کرده، ناراحتی های 

گوارشی را تسکین داده و گرفتگی روده، نفخ و گاز 
را کاهش می دهد.  یک چهارم تا یک دوم قاشق 
چایخوری زنجبیل پودر شده در هر فنجان معادل 
۲۴۰ میلی لیتر آب جوشانده استفاده کنید و اجازه 

دهید به مدت پنج دقیقه دم بکشد.

فواید غذایی خرما

خرما سرشار از مواد مغذی است. انواع آنتی اکسیدان ها 
دارد.  شیرینی طبیعی دارد و قند اضافی ندارد. برای 
سلامت گوارش مفید است. حافظ سلامت قلب 
و تنظیم قند خون است. برای مغز مفید است. به 

تسهیل زایمان طبیعی کمک می کند. خرما منبع 
خوبی از فیبر است و به سلامت عملکرد گوارش 
کمک می کند. فیبر خرما می تواند حرکات روده را 
منظم کرده و جلوی یبوست را بگیرد. خرما منبع 

خوبی از پتاسیم، منیزیم و آهن است.

کلم بروکلی مفید برای بیماران قلبی 

است  مغذی  سبزیجات  از  یکی  بروکلی  کلم 
است.  سولفورافان  فراوانی  مقدار  حاوی  که 
سولفورافان ترکیبی فیتوشیمیایی است که به 
پیشگیری از سرطان، بیماری های قلبی عروقی 

براساس  می کند.  التهابات جسمانی کمک  و 
مطالعه ای که انجام شد، زمانی که کلم بروکلی 
خام مصرف می شود سولفورافان جذب بهتری 
نسبت به حالت پخته دارد. طبخ کلم بروکلی 

ویتامین C آن را کاهش می دهد.  

بِه لیمو و بهبود کیفیت خواب

که  کسانی  برای  تواند  می  لیمو  به  دمنوش 
مفید  دارند  بی خوابی  مانند  مشکلات خواب 
باشد. در واقع این گیاه به صورت تاریخی برای 
آرام بخشی  القای حالت  و  بی خوابی  درمان 

استفاده شده است. مصرف ۱۰ میلی لیتر شربت 
قابل توجهی  به طور  از خواب  لیمو پیش  به 
توانایی افراد را برای به خواب رفتن و افزایش 
کیفیت خواب در مقایسه با گروه دارونما بهبود 
می بخشد. به لیمو اثرات ضد اضطراب نیز دارد. 

کافئین یک ماده شیمیایی خوراکی است که در برخی نوشیدنی های گرم مانند چای یافت می شود. اما نکته 
مهم در مقدار مصرف کافئین است. خواص کافئین برای بدن: مفید برای کبد و بیماری کبد چرب،کاهش خطر 
ابتلا به دیابت، البته اگر با چای قند یا با قهوه شکر نخورید. درمان سردرد و میگرن، چربی سوزی و کاهش 
وزن، بهبود خلق و خو و کمک به بهبود افسردگی و استرس، ضد سرطان به دلیل وجود آنتی اکسیدان های 
طبیعی. مضرات کافئین: امکان به وجود آمدن حمله های عصبی و اضطراب، اختلال در معده و سیستم 
گوارش، بی خوابی که احتمالًا حداقل یک بار به خاطر خوردن چای یا قهوه بی موقع تجربه کردید. افزایش 

فشار خون، احتمال سقط جنین در زنان باردار، مشکلات قاعدگی، ایجاد اختلال در دفع ادرار.

کارشناسان می گویند، حتی اگر یک رژیم غذایی سالم داشته باشید، باز هم ممکن است در رژیم غذایی شما 
موادی باشد که روی مینای دندان تأثیر می گذارد. به عنوان مثال، اسیدهای مرکبات مانند پرتقال می تواند به 
دندان ها آسیب برساند. یک نکته  خوب برای حفظ مینای دندان در روز، نوشیدن آب به خصوص بعد از خوردن 
غذا است. این کار کمک می کند ذرات غذای باقی مانده بین دندان ها و اسیدهای ضعیفی که مصرف می کنید 
و همچنین باکتری هایی که در دهان تولید شده نیز پاک شود. به صورت تقریبی، تمام غذاهایی که می خوریم 
حاوی ترکیباتی است که اگر با مسواک زدن در شب پاک نشود، می تواند تاثیرات منفی زیادی روی دندان بگذارد. 

این کار به خلاص شدن از شر بوی بد دهان، کمک شایانی می کند.

عصر مسواک بزنید

حضرت ام  البنین، یکی از مادران برجسته تاریخ است که 
زندگی شان مالامال از عشق به ولایت و امامت  بوده و 
در تربیت فرزندان دلیر و شجاع و با ادب چون عباس بن 
 علی )علیه السلام( بسیار موفق بوده اند. فاطمه کلابیه 
معروف به ام البنین همسر امام اول شیعیان، علی بن 
ابیطالب )ع( است. پس از درگذشت حضرت فاطمه 
زهرا )سلام ا... علیها(، امام علی )علیه السلام( با معرفی 
برادرشان عقیل با فاطمه کلابیه ازدواج کردند.روزی 
 که پای در خانه امامت نهادند، حسنین علیهم السلام 

هر دو بیمار بودند. ام البنین به محض آن که وارد 
خانه امام علی علیه السلام شدند، خود را بر بالین 
آن دو بزرگوار رساندند و همچون مادری مهربان به 
پرستاری و دلجویی از آنان پرداختند. ایشان تا آخر عمر 
دو ریحانه و دلبند رسول خدا )صلی ا... علیه و آله( را بر 
فرزندان خویش مقدم می شمردند. حضرت ام البنین 
)س( در همان روزهای نخست که پا به خانه امامت 
نهادند، فهمیدند که وقتی مولا علی )ع( او را به اسم 
صدا می زند، فرزندان حضرت فاطمه علیهاالسلام یاد 

و خاطره مادر عزیزشان برایشان زنده می شود و اندوه 
تمام وجودشان را فرا می گیرد. از همین رو از حضرت 
علی علیه السلام می خواهند که به جای »فاطمه« که 
نام اصلی شان بود، او را به نام دیگری صدا کنند، تا 
فرزندان رسول خدا )ص( از یاد کردِ نام وی بر زبان مولا 
علی علیه السلام، به یاد مادر خویش حضرت فاطمه )س(  
نیفتند و خاطرات تلخ گذشته در ذهنشان تداعی نکند و 
 رنج یتیمی و بی مادری را کم تر احساس کنند. علی 
علیه السلام، اسم او را »ام البنین« یعنی مادر پسران نهاد.

سالروز وفات حضرت ام البنین )سلام ا... علیها(، روز تکریم مادران و همسران شهدا

یاد یاران
شهید محمدرضا شفیعی اسفاد        نام پدر: محمدتقی    شهرستان: قاین

ما باید با خون دادن های ناقابلمان حافظ دین خدا و اسلام باشیم و بدانید که من امانتی از 
طرف خدا پیش شما بودم وخواه ناخواه می بایست این امانت را تحویل خدا دهید. چهارشنبه 6 دی  ۱۴۰۲ * شماره  565۲

خبر بد سپاهان برای قلعه نویی4
 در آستانه جام ملت ها

عباسعلی ربیعی پزشک تیم فوتبال سپاهان گفت: 
رامین رضائیان پیش از بازی با آلومینیوم اراک درد 
مختصری پشت ساق پا داشت که در معاینات به 

اسپاسم خفیف تشخیص داده شد و او در این مسابقه 
با وجود درد اندک خود بازی کرد.این بازیکن بعد از 
بازی نیز درد مختصر را داشت اما علائم جدی از 
خود نشان نداد، با این حال، بررسی های لازم در این 
زمینه صورت گرفت و عکسبرداری از ساق پای 
این بازیکن گرفته شد.با بررسی ام آر آی مشخص 
شد که در منطقه ای از عضله پشت ساق پای او، 
کشیدگی درجه یک تا دو به وجود آمده و مراحل 
درمانی آغاز شد. با توجه به اهمیت و دغدغه پزشکان 
تیم ملی برای تحت درمان قرار دادن رامین رضائیان، 
او به تهران سفر کرد و زیر نظر آنها مراحل درمانی 
خود را طی می کند. بر اساس بررسی صورت گرفته، 
این بازیکن یک تا دو هفته از میادین دور خواهد بود.
او در حالی دوران نقاهت خود را پشت سر می گذارد 
که عنوان بهترین بازیکن فعلی لیگ برتر را از لحاظ 

تعداد گل و پاس گل در اختیار دارد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
فرقی نمی کند ۲۰ ساله هستید یا 8۰ ساله؛ هرکس آموختن را متوقف 
کند پیر خواهد شد. هرکس پیوسته بیاموزد، جوان خواهد ماند. مهم 

ترین چیز در زندگی، جوان نگه داشتن ذهن است. )هنری فورد(

فواید و مضرات خوردن چای 

شماره ۵۶۵۲                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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4۹۲۷۳۶۵۱۸

۸۵۱۹4۲۷۶۳

۵۸4۲۷۱۳۹۶

۲۱۶۳۸۹4۵۷

۳۷۹4۶۵۸۲۱

۱4۸۵۲۷۶۳۹

۷۲۵۶۹۳۱۸4

۹۶۳۸۱4۲۷۵

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

پخش فیلم »مریم مقدس«
 با کیفیت بالا

به کارگردانی  فیلم سینمایی »مریم مقدس« 
»شهریار بحرانی«، جمعه هشتم دی ماه ساعت 

۱6 از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.
در خلاصه داستان فیلم آمده است: شانزده سال 
قبل از میلاد مسیح )ع( زمانی که مردم منتظرند 
تا مسیحای موعود متولد شود، فرزند عمران دختر 
می شود و مادرش نام کودک را مریم انتخاب می 
کند و چون قبل از تولد عهد بسته که او را تا زمان 
بلوغ به خدمت در معبد مقدس بگمارد، به معبد 
می رود، اما تا به حال پای دختری به معبد باز 
نشده. حضرت زکریا تلاش می کند که با تمامی 
مخالفت های روحانیان یهودی مریم در معبد 
بماند و کم کم با وجود الهامات به مریم، مردم به 
سوی او جلب می شوند. اما بعد از یک اتفاق مریم 
از معبد رانده می شود. در همان موقع با خواست 
و  می شود  باردار  )س(  مریم  حضرت  خداوند 

همین موضوع سوء ظن مردم را برمی انگیزد.   

 خرید  و فروش  
ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

0۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷- جعفر خسروی

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  0۹۱۵۸۶۲۳4۵۲      @ Avaeiran

برگ سبز سواری سایپا تیپ SL 141 به شماره پلاک 
371 ل 11 ایران 52 به نام ابوتراب حسینی با کد ملی 

0652965539  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند و برگ سبز تاکسی پراید تیپ GLXI  به شماره پلاک 528 ت 21 ایران 12 به نام 
سید محمد علی موسوی با کد ملی 5239711178 به شماره موتور 1630986 و شماره 

شاسی S1412285906819  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز سواری پژو تیپ
 SLX-TU5  405 به شماره پلاک 293 د 
43 ایران 52  به نام حسین بیکی با کد ملی 

0641755341 و شماره موتور139B0052810  و 
 NAAM31FCXEK877599 شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه رانندگی به نام حبیب اله 
تیزکاری با کد ملی 0651984051 

مفقود گردیده، از یابنده تقاضا
 می شود با شماره 09151607307 

تماس حاصل فرماید.

 ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت صندوق حمایت 

از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیرجند )سهامی خاص(
در اجرای ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت، به اطلاع تمامی سهامداران شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 

شهرستان بیرجند )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۴۷۴۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۶۲۳۱۷ می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه ۱۴۰۲/۹/۲۲و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه 
شرکت از مبلغ ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ) منقسم به ۱۴.۰۰۰.۰۰۰ سهم ۱۰.۰۰۰ ریالی ( با نام و از 
طریق )مطالبات آورده نقدی یا توأمان و یا موارد دیگر مندرج در ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت( افزایش یابد. لذا با توجه به 
ماده ۱۶۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت هر صاحب سهم ۰.۰۰۰۰۴  سهم حق تقدم نسبت به یک سهم مالکیت خود را دارا می باشد 
از تمامی سهامداران محترم شرکت در خواست می شود از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۶۰ روز از سلب حق تقدم خود از بخشی 
از سهام جدید طبق ماده ۱۶۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت ضمن مراجعه به دفتر صندوق و اطلاع از میزان قدرالسهم مبلغ مربوطه 

را به حساب سپرده شماره ۳۶۱۱۷۱۰۳۵۶۳۰۷۳۱ و یا شماره کارت ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۵۱۵۶۳۰۰ به نام صندوق حمایت از توسعه بخش 
کشاورزی شهرستان بیرجند نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه محلاتی واریز و اصل فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در بلوار 

صیاد شیرازی - مجتمع میرداماد واحد ۱۰۱ همکف صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیرجند تسلیم نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیئت مدیره صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیرجند )سهامی خاص(

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم ( موسسه خانه 
مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی به شماره ثبت 85 و شناسه ملی 14003081784
بدینوسیله از اعضای محترم اصلی خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی  دعوت می شود در مجمع عمومی 

عادی سالیانه )نوبت دوم( این موسسه که روز چهار شنبه 27 دی ماه 1402 از ساعت 10 صبح  الی  12  به صورت 
الکترونیک از طریق سایت خانه مطبوعات به آدرس khanehmatbooat.ir  برگزار می شود شرکت فرمایند.
دستور  جلسه:  - انتخاب بازرسان براي مدت یک سال بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان که برای 

انتخاب بازرسان خانه مطبوعات کاندیدا هستند از روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ لغایت روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ مهلت 
دارند با مراجعه به سایت khanehmatbooat.ir و ورود با نام کاربری خود برای ثبت نام اقدام فرمایند. ثبت آرای اعضا 

نیز از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربری و رمز عبور قابل انجام است.
اعضای محترم همچنین می توانند اطلاعات دیگر اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از نامزدی، اسامی کاندیداهای 

بازرسی و .... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند.
هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان جنوبی- اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

آگهی مزایده شماره 1402/6 
موضوع مزایده: عبارت است از فروش انواع کالاهای اسقاط، مستعمل و مازاد طبق شرایط منضم به طرح قرارداد 

شرط تهیه اسناد: تمامی افراد حقیقی و حقوقی با واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره 
۰۱۰۶۰۳۴۳۹۸۰۰۱ بانک ملی می توانند در مزایده شرکت نمایند 

مهلت تهیه اسناد: از مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۶ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۱۰/۱۶  تحویل اسناد: پایان وقت اداری مورخ 
۱۴۰۲/۱۰/۲۷ و بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

تضمین: تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۳/۰۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده 
بانکی و یا واریز نقدی به حساب شماره ۶۸۱۳۱۱۴۲۱۱۷۲۴۱ بانک مهر ایران به نام مخابرات خراسان جنوبی می باشد 

محل تهیه اسناد: بیرجند،بلوار پاسداران،میدان جانبازان،مخابرات خراسان جنوبی ، اتاق شماره ۱۰۳ 
 تلفن: ۰۵۶۳۲۴۲۴۰۰۰   فاکس ۰۵۶۳۲۴۲۴۰۰۴

مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
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ارتقای نظم و امنیت عمومی، دستور کار ویژه خراسان جنوبی است

استاندار خراسان جنوبی گفت:  ارتقای نظم و امنیت عمومی، دستور کار ویژه دستگاه های متولی در خراسان جنوبی 
است. جواد قناعت با بیان این مطلب در کارگروه توسعه نظم و امنیت عمومی استان، خاطرنشان کرد: تقویت 

زیرساخت های امنیتی و رفع نقاط ضعف موجود در این زمینه از تکالیف دستگاه های متولی در استان است.

مجموعه فرهنگی گلزار 
شهدای بیرجند ، چشم انتظار 
اعتبارات ملی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فرهنگی  مجموعه  گفت:  جنوبی  خراسان 
گلزار شهدای بیرجند ، چشم انتظار اعتبارات 
لازم از محل منابع ملی است.سید محمدرضا 
طالبی  در شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار 
و شهادت استان اظهار کرد: خراسان جنوبی 
نفر  دارای ۲ هزار شهید، چهار هزار و ۷۳1 
جانباز ، 4۲ جانباز بالای ۷0 درصد و ۲41 آزاده 
است.معاون استاندار بیان کرد: از ابتدای امسال 
سه جلسه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار 
و شهادت در استان برگزار شده که یکی از 
مصوبات آن ها تهیه طرح دهکده نشاط توسط 
بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوده که در 
مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور به استان 
هم گنجانده شده است و باید از محل استانی 
و ملی تأمین اعتبار شود. وی ادامه داد: معراج 
الشهداء )کهف الشهداء( را در مرکز استان داریم 
که ۳00 میلیون تومان در مرحله اول و 500 
میلیون تومان اعتبار نیز در مرحله دوم برای 
که  یافته  اختصاص  مجموعه  این  بازسازی 
اولین فرصت  اعتبارات ابلاغ شده و در  این 

تخصیص می یابد.

تحقق منویات رهبری با مشارکت 
حداکثری در  انتخابات

گفت:  جنوبی  خراسان  انتخابات  ستاد  دبیر 
تحقق منویات مقام معظم رهبری با مشارکت 
 حداکثری مردم در انتخابات عملی می شود.
به گزارش مهر، موسی سلیمی در برنامه گفتمان 
هفته سیمای خاوران بیان کرد: همان طور که 
مقام معظم رهبری در دیدار با مردم کرمان و 
خوزستان فرمودند، همه کسانی که مخاطب 
دارند، باید از ظرفیت های خود برای دعوت از 
مردم برای مشارکت در انتخابات استفاده کنند 
تا با حضور حداکثری در انتخابات شاهد تحقق 
منویات رهبری در این خصوص باشیم.وی با 
اشاره به اینکه 15 و 16 دی ماه سال جاری 
نتایج رسیدگی به اعتراضات از طریق فرمانداری 
ها به داوطلبان اعلام می شود، افزود: داوطلبانی 
که باز هم اعتراضی نسبت به نتایج اعلام شده 
داشته باشند، سه روز فرصت دارند تا اعتراض 
خود را اعلام کنند و شورای نگهبان یک ماه 
فرصت دارد به این اعتراضات رسیدگی و نتایج 

آن را اعلام کند.

آغاز طرح حمایت از مادران 
در خراسان جنوبی

“طرح یسنا” برای حمایت از مادران باردار و شیرده 
نیازمند از پنجم دی همزمان با چند استان دیگر، در 
خراسان جنوبی آغاز شد. مدیر کل تعاون کارورفاه 
اجتماعی استان گفت: مادران باردار و دارای فرزند 
شیرخوار زیر ۲ سال در دهک اول درآمدی در 
خراسان جنوبی مورد حمایت قرار می گیرند. اشرفی 
افزود: مادران مشمول طرح حمایت طرح یسنا 
حدود هزار و ۳۹5 نفر بوده که دارای فرزند شیر 
خوار هستند و می توانند از سبد غذایی مورد تایید 
وزارت بهداشت که شامل لبنیات، پروتئین، حبوبات 
و غلات است تا مبلغ 400 هزارتومان به صورت 
رایگان ماهانه خرید کنند.به گفته وی، برای مادران 
مشمول طرح، پیامک ارسال خواهد شد. اشرفی 
در خصوص زمان اجرای طرح حمایت از مادران، 
گفت: چهارم دی اعتبار در حساب سرپرست 
 خانوار مادران مشمول شارژ شده و از دیروز قابل 
بهره برداری و خرید است که به صورت ماهانه تا 

6 ماه پرداخت می شود.

راه اندازی ۴ شبکه محلی 
ویژه انتخابات در خراسان جنوبی

از  جنوبی  خراسان  سیمای  و  صدا  مدیرکل 
راه اندازی 4 شبکه محلی ویژه انتخابات در 
استان خبر داد.نشست اندیشه ورزی با حضور 
مدیرکل، معاونان تولیدی و جمعی از برنامه 
سازان صدا و سیمای خراسان جنوبی و مدیران 
هشت دانشگاه و مرکز آموزش عالی استان 
با محوریت انتخابات و جهاد تبیین در سالن 
جلسات صداوسیمای خراسان جنوبی برگزار 
این  در  استان  و سیمای  مدیرکل صدا  شد. 
نشست با اشاره به انتخابات پیش رو و اهمیت 
برگزاری با شکوه آن از راه اندازی 4 شبکه 
محلی ویژه انتخابات برای 4 حوزه انتخابیه در 

استان خبر داد.

پیشرفت چشمگیر   دانشگاه 
بیرجند  در  رتبه بندی پایگاه 
استنادی علوم جهان اسلام

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: این دانشگاه در 
رتبه بندی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام 
ISC، در سال 1401 ـ 1400، با 14 پله 
صعود، رتبه ۳6 را در بین کل دانشگاه ها از 
بین 111 دانشگاه و با 11 پله صعود رتبه ۳1 
را در بین دانشگاه های جامع کشور کسب 
کرد.احمد لامعی گیو، اظهار کرد: براساس 
و  دانشگاه ها  ارزیابی  و  بندی  رتبه  اعلام  
پایگاه  سوی  از  کشور  پژوهشی  مؤسسات 
 ،)ISC( اسلام  جهان  علوم  استنادی 
دانشگاه بیرجند، رتبه ۳1 را در بین دانشگاه 

های جامع کشور کسب کرد.

نرخ باسوادی به ۹۸ درصد رسید

نرخ باسوادی خراسان جنوبی، درگروه سنی 10 
تا 4۹ سال، به ۹۸ درصد رسیده است.

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
و  هزار   ۳ ابلاغی،  حجم  اساس  بر  گفت: 
دوره  در کلاس های  استان  آموز  ۸00 سواد 
سواد آموزی، تحکیم و انتقال جذب می شوند.
سواد  صدی  در  صد  جذب  از  نژاد  موسوی 
آموزان اتباع بیگانه در خراسان جنوبی خبر داد.
وی افزود: از آنجایی که یکی از عوامل بروز 
جرم در جامعه بی سوادی و عدم آگاهی افراد 
کم سواد است، طرح جذب سواد آموزان در 
ندامتگاه های استان اجرایی شده که با استقبال 
کم سوادان ندامتگاه ها رو برو شده و جذب صد 

درصدی داشته ایم.

درخشش مستند هفت سال اینجا در 
جشنواره بین المللی سینما حقیقت

مستند “هفت سال اینجا” کاری از تولیدات 
مشارکت  و  سیما  افق  شبکه  مستند  گروه 
کل  اداره  سینمایی  امور  و  هنری  معاونت 
مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ 
خراسان جنوبی حائز رتبه شد. مدیر هنری 
نشر  و  آثار  حفظ  کل  اداره  امورسینمایی  و 
ارزش های دفاع مقدس استان گفت: مستند 
هفت سال اینجا به کارگردانی سید مصطفی 
سید الحسینی از آثار و تولیدات گروه مستند 
شبکه افق و مشارکت معاونت هنری و امور 
سینمایی اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی که در دو بخش 
بهترین کارگردانی فیلم های نیمه بلند و بهترین 
نویسنده گفتار متن، کاندیدای دریافت جایزه 
شد، در نهایت در بخش بهترین کارگردانی 
فیلم های نیمه بلند، تندیس فیروزه ای جشنواره 
را دریافت کرد.رحیم آبادی افزود: مستند 5۲ 
از  است  روایتی  اینجا  سال  هفت  دقیقه ای 
فردی عراقی به نام سید رسول موسوی که در 
سال 60 به همراه تعدادی از اعضای خانواده به 
ایران فرار می کنند که بعد از حضور در ایران 
به عنوان رزمنده و نیروی شناسایی در جبهه 
فعالیت می کند و در عملیات خیبر به اسارت 

رژیم بعث عراق در می آید.

مجموعه “ره نامه”  فرصتی برای 
اندیشیدن در مسیر تمدن اسلامی است

 مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه های خراسان جنوبی گفت: مجموعه 
40 جلدی “ره نامه” دریچه ای برای دانستن و 
اندیشیدن جوان مومن، دانا و انقلابی در مسیر 
 ، ایرنا  است.به گزارش  نوین اسلامی  تمدن 
آیین  در  جعفری  محمدعلی  حجت الاسلام 
که  ره نامه  جلدی  مجموعه 40  از  رونمایی 
همزمان با سراسر کشور برگزار شد، افزود: این 
مجموعه در خلال دیدگاه های اندیشمندانه رهبر 
معظم انقلاب، مبانی، ارزش ها و اصول اسلام 
ناب محمدی با توجه به نیازها، پرسش ها و 
چالش های دوران معاصر را تبیین می کند.وی 
گفت: مجموعه 40 جلدی “ره نامه” تازه ترین آثار 
انتشارات انقلاب اسلامی وابسته به دفتر حفظ و 
نشر آثار حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای است.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه بیرجند با بیان اینکه شکل کتاب های 
این مجموعه همراه با روحیه جوانی و دانشجویی 
است، ادامه داد: امروزه مطالعه کتاب قابل قبول 
انقلاب،  رهبر  منویات  براساس  لذا  نیست 
کتابخوانی و علم آموزی یک واجب است و 

یکی از ابزارهای کمال بشر محسوب می شود.

ساخت دستگاه  سورتینگ و شست وشوی میوه به همت دانش بنیان ها
فناوران یک شرکت دانش بنیان در استان 
خراسان جنوبی در راستای تکمیل زنجیره 
ارزش و ایجاد ارزش افزوده در محصولات 
کشاورزی منطقه موفق به طراحی و ساخت 
سیستم های اتوماسیون، سورتینگ، خشک 
کن و خطوط شست و شوی میوه  شدند. سجاد 
عباسی، مدیرعامل شرکت فراساخت پویا ساینا 
حوزه فعالیت این شرکت در شهرستان بیرجند 
را طراحی و ساخت ماشین آلات صنعتی و 
اتوماسیون خطوط تولید عنوان کرد و گفت: 
تاکنون چند محصول از جمله نوار نقاله های 
صنعتی، خطوط شست و شو و دستگاه های 
محصولات  کردن  سورت  و  سایزبندی 
کشاورزی به همت متخصصان این شرکت 

تولید شده است.وی به حمایت برنامه ملی 
ظرفیت  ارزش  زنجیره  تکمیل  از  آبادیران 
های بومی اشاره کرد و اظهار داشت: یکی 
از تولیداتی که در نمایشگاه آبادیران به فروش 
رساندیم خط شست و شوی زرشک بود که 
یکی از محصولات استراتژیک استان خراسان 
نمایشگاه  این  در  همچنین  است.  جنوبی 
توانستیم توافقنامه ای در جهت سرمایه گذاری 
برای تولید این محصول به امضا برسانیم که 
کار خیلی بزرگی برای این استان در راستای 
افزود:  فناور  است.این  پیشرفت  و  آبادنی 
همچنین در این نمایشگاه، محصولات خود 
را به 100 تا ۲00 نفر بازدیدکننده از نمایشگاه 
معرفی کردیم و برای آنها خیلی جالب بود که 

چنین محصولاتی در ایران تولید می شود. در 
واقع شناخت اولیه نسبت به این محصولات 
ایجاد  با  توانستیم  آن  از  پس  و  شد  ایجاد 

تعاملات، تبلیغات بهتری انجام دهیم.

ساخت دستگاه سورت عناب
 با هدف ایجاد ارزش افزوده

وی تصریح کرد: یکی دیگر از محصولات 
استراتژیک در استان خراسان جنوبی، عناب 
و  ای  فله  صورت  به  گذشته  در  که  است 
کیسه ای خرید و فروش می شد و عملا ارزش 
افزوده ای که باید، ایجاد نمی شد. از همین رو 
برای اینکه ارزش افزوده به محصول اضافه 
بازار بهتری داشته باشد، دستگاهی  شود و 

مخصوص عناب طراحی کردیم که می تواند 
این محصول را در هفت سایز از درشت تا 
ریز با ظرفیت بسیار بالایی دسته بندی کند 
که عملا هم نیاز کشاورز را برطرف می کند 
و هم ارزش افزوده ایجاد می کند.مدیرعامل 
شرکت فراساخت پویا ساینا به انعقاد ۲ قرارداد 
نمایشگاه  تومان در  میلیون  ارزش 500  به 
برنامه ملی آبادیران از طریق موسسه دانشمند 
اشاره کرد و گفت: در این رویداد قرارداد خط 
شست و شوی زرشک را با یک شرکت زیر 
نظر موسسه دانشمند در بیرجند منعقد کردیم و 
یک قرارداد دیگر هم برای دستگاه سورتینگ 
عناب به امضا رساندیم.عباسی با بیان اینکه 
این شرکت چندین دستگاه مطرح شده دارد 

که تولید آنها نیازمند حمایت مالی است، اظهار 
داشت: به دلیل نبود بودجه اولیه برای ساخت 
نمونه صنعتی، فعلا این طرح ها منوقف شده 
و در صورت وجود سرمایه و حمایت مالی، 
می توانیم این طرح ها را به ثمر برسانیم که 
ارز  و خروج  واردات  از  زایی،  اشتغال  ضمن 
جلوگیری می کند.وی در ادامه افزود: برخی 
از این طرح ها و ماشین آلات در حال حاضر 
از خارج وارد می شود و دانش فنی آنها هم در 
کشور وجود ندارد که ما در حال کار بر روی 
آن هستیم. بعضا نمونه اولیه آن ها هم ساخته 
شده اما از آنجا که تولید نمونه صنعتی هزینه 
سنگینی دارد، در بخش تامین سرمایه لازم 

دچار مشکل و چالش هستیم.

استانداری به تجهیز حوزه های امتحانی خراسان جنوبی کمک کرد

تخصیص 3۵0 میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی مسکن ملی 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: اکنون اعتباری که برای 
آبرسانی مسکن ملی استان نهایی شده 1۷5 
میلیارد تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه 
ملی و به همین میزان از محل اعتبارات وزارت 

نیرو است.
مهدی دوستی، در گفت وگو با فارس در رابطه 
با موضوع تأمین زیرساخت آب در سایت های 
مسکن ملی استان و مرکز استان اظهار کرد: 
سایت  برای  فاضلاب  شبکه  کیلومتر   ۲.5
های طرح نهضت مسکن ملی در بیرجند اجرا 
شد.وی تصریح کرد: همچنین شبکه آبرسانی 
برای این سایت ها نیز در مرکز استان حدود 
1۸ کیلومتر است. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب خراسان جنوبی اولویت شرکت آب 
و فاضلاب استان برای شهر بیرجند را ایجاد 

زیرساخت آبرسانی در دو سایت نهضت ملی 
مسکن عنوان کرد و یادآور شد: متناسب با 
سایت هایی که آماده سازی در سطح استان 
شود این آمادگی وجود دارد که عملیات اجرایی 
را آغاز کنیم.دوستی بیان داشت: در حال حاضر 
فعالیت اجرای زیرساخت آبرسانی به 1۷ پروژه 
مسکن ملی در سطح استان آغاز شده که 
متناسب با نیازها این افزایش پیمان ها انجام 
خواهد گرفت.وی افزود: برای تأمین آب نیاز 
بود که اکنون از ظرفیت منابع فعلی استفاده 
کنیم ولی به طور مسلم نیاز به تأمین منابع 
آبی جدید و همچنین خطوط انتقال و افزایش 

ظرفیت مخازن وجود دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی، با اشاره به اینکه در حال حاضر در 16 
شهر عملیات احداث مخازن برای تأمین فشار 

بر ذخیره سازی آب مورد نیاز سایت ها را انجام 
داده ایم گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه های 
ذخیره سازی منابع بالغ بر 55 درصد است.

دوستی از در دست احداث بودن ۲6 مخزن 
آبرسانی در استان خبر داد و تصریح کرد: طی 
15 تا ۲0 ماه آینده این پروژه ها به بهره برداری 
می رسد و افرادی که در سایت ها مستقر 
هستند خواهند توانست با تأمین آب پایدار و 

تأمین فشار مناسب از خدمات استفاده کنند.
وی اضافه کرد: در حال حاضر اعتباری که به 
استان برای بخش زیرساخت های آبرسانی 
مسکن ملی تخصیص داده شده 1۷5 میلیارد 
تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه است 
و همین اندازه از محل اعتبارات وزارت نیرو 
اختصاص داده شده که منجر به 1۷ پروژه 
مسکن ملی و 11 پروژه احداث مخزن شده 

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  است. 
بین  خوش  کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان 
هستیم که در چند ماه آینده این پروژه ها 
به بهره برداری برسد با توجه به اینکه برای 
دو سایت تعهد داده شد تا دهه مبارک فجر 
سال جاری به بهره برداری برسد که شامل 

سایت 450 هکتار و سایت ۲۷ هکتار بیرجند 
می شود. دوستی خاطرنشان کرد: امید است 
نازکاری  و  بنا  احداث  تکمیل  با  همزمان 
مسکن ها بتوانیم زیرساخت های مناسب را 
به سایت های مسکن ملی در مرکز استان 

برسانیم.

 ۳0 مبلغ  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   
میلیارد ریال برای کمک به برگزاری و تامین 
تجهیزات مورد نیاز امتحانات نهایی در استان 
اختصاص یافت اما باید در سطح وزارتخانه 

جواد  ایرنا،  گزارش  شود.به  پیگیری   نیز 
قناعت در هفتمین جلسه شورای آموزش 
افزود:  جاری  سال  در  استان  پرورش  و 
پایداری برق، فوریت های  هماهنگی برای 
پزشکی، تامین اینترنت، استفاده از ظرفیت 
رسانه ها، تسهیل تردد دانش آموزان و امنیت 
که  است  موضوعاتی  از  آزمون  حوزه های 
باید به خوبی مدیریت شود.وی با اشاره به 
مبنی  استان  پرورش  و  آموزش  درخواست 
بر کمک مالی برای تامین نیازهای مربوط 
به امتحانات نهایی گفت: آموزش و پرورش 
بنیه و اساس کشور است و باید در اعتبارات 
ویژه دیده شود.استاندار خراسان جنوبی ادامه 
داد: انتظار می رود وزارت آموزش و پرورش 
سرفصل هایی در لایحه بودجه مشخص کند 
تا دست استان ها برای هزینه کرد متفرقه باز 
باشد و در این زمینه مطالبه گری از استان نیز 
حائز اهمیت است.وی گفت: نگاه مساعدت 
و تعاملی بین شهرداری و شوراها نسبت به 

دلیل  به  اما  دارد  وجود  پرورش  و  آموزش 
وجود برخی محدودیت های قانونی باید به 
تخصصی  نشست های  در  مناسب  شکل 
بررسی شود.قناعت افزود: با توجه به اینکه 

مهدهای کودک از نظارت بهزیستی خارج 
شده اند باید تا پایان سال تمامی مهدهای 
را  استان  پرورش  و  آموزش  مجوز  کودک 
از  بخشی  در  همچنین  کنند.وی  دریافت 
سخنان خود انتخابات را مایه اقتدار کشور، 
اعتبار و آبروی نظام دانست و گفت: فراهم 
انتخابات  یک  برگزاری  زمینه های  کردن 
پرشور، سالم و با امنیت کامل از اولویت هاست 
و همه دستگاه ها در این زمینه وظیفه دارند.
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه امنیت، 
مولفه های  از  مشارکت  و  رقابت  سلامت، 
است که  این  انتظار  افزود:  است  انتخابات 
در مدارس در زمینه مشارکت حداکثری و 
قوی در انتخابات خوب و ویژه کار شود.وی 
تصریح کرد: مشارکت بالا و باشکوه مردم 
در انتخابات؛ قدرت، امنیت و وحدت ملی و 
قدرت چانه زنی جمهوری اسلامی را در سطح 
بین المللی افزایش می دهد.قناعت به اشاره 
به بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه 

همه کسانی که مخاطبانی دارند وظیفه دارند 
مردم را به انتخابات دعوت کنند بیان کرد: 
همچنین ایشان می فرمایند که اگر مشارکت 

ضعیف باشد مجلس نیز ضعیف خواهد شد.

جمعیت دانش آموزی خراسان جنوبی 
در امتحانات نهایی سه برابر شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
نیز گفت: امتحانات نهایی در سال تحصیلی 
و  یازدهم  دهم،  پایه  سه  برای  جاری 
دوازدهم برگزار می شود از همین رو جمعیت 
دانش آموزی استان در این حوزه سه برابر 
شده است. سید علیرضا موسوی نژاد افزود: 
دهم،  پایه های  برای  نهایی  امتحانات 
آینده  سال  خرداد  در  دوازدهم  و  یازدهم 
به  نهایی  دروس  تعداد  و  می شود  برگزار 
به  توجه  با  لذا  رسید  خواهد  عنوان   1۳0
حوزه های  و  آموزان  دانش  تعداد  افزایش 
امتحانی مشارکت همه دستگاه های اجرایی 
نیاز است.وی اظهار کرد: حوزه های تصحیح 
هم امسال افزایش خواهد یافت که باید در 
زمینه تجهیزات پشتیبانی لازم انجام شود 
و ۲00 حوزه امتحانی برای پایه های دهم، 
حوزه   160 همچنین  دوازدهم  و  یازدهم 
تصحیح در 1۲ شهرستان و منطقه استان 
و  آموزش  است.مدیرکل  شده  بینی  پیش 
پرورش خراسان جنوبی گفت: برای پایش 
تصویری حوزه های امتحانی، تامین دستگاه 
اسکنر و چاپگر، تجهیزات صوتی و دیگر 
اعتبار  ریال  میلیارد   1۳0 حدود  ملزومات 
نیاز داریم.وی با بیان اینکه در حفظ امنیت 
مبادی حوزه های امتحانی نیازمند همکاری 
هستیم،  انتظامی  نهادهای  سایر  و  فراجا 
و  آزمون  حوزه های  برق  پایداری  افزود: 
تامین اینترنت مناسب از دیگر نیازهاست 

که باید با آموزش و پرورش همکاری شود.
آموزش  وزارت  اینکه  بیان  با  موسوی نژاد 
استان  امتحانی  حوزه های  به  پروش  و 
ابراز  است  کرده  کمک  ریال  میلیارد   ۳۷
امیدواری کرد: با مساعدت استاندار خراسان 
شود.وی  تامین  نیازها  از  بخشی  جنوبی، 
همچنین گفت: در راستای جبران کمبود 
نیروی انسانی برای افزایش سهمیه ماده ۲۸ 
و خرید خدمات آموزشی با وزارتخانه مکاتبه 
هستیم.مدیرکل  پاسخ  منتظر  که  شده 
اضافه  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
تجهیز  برای  نیز  ریال  میلیارد   600 کرد: 
سازمان  سوی  از  استان  پژوهشسراهای 
مدیریت و برنامه ریزی ابلاغ شده است.وی 
با بیان اینکه خراسان جنوبی در سوادآموزی 
جزو استان های برتر است و رتبه چهارم را 
تا  دارد گفت: ۹۸ درصد جامعه هدف 10 
4۹ سالگی تحت پوشش سوادآموزی قرار 
گرفته اند.موسوی نژاد ادامه داد: امسال سه 
هزار و ۷00 نفر در برنامه ابلاغی داریم که 
باید تحت پوشش سوادآموزی قرار بگیرند.
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
از تجهیز سایت رایانه ۳۷۳ دبیرستان دوره 
اول متوسطه در بازه زمانی چهار سال به 
عنوان اولین گام در مسیر دستیابی به این 
هدف یاد کرد و افزود: تحقق این هدف در 
استان نیازمند مشارکت همه دستگاه های 
امر  در  موثر  و  سهیم  نهادهای  و  اجرایی 
در  کرد:  اظهار  است.وی  تربیت  و  تعلیم 
تعداد  این  رایانه  سایت  تجهیز  صورت 
توانمندسازی  و  آموزش  امکان  دبیرستان، 
علمی، فنی و مهارتی دانش آموزان در زمینه 
برنامه نویسی، دستیابی به هوش مصنوعی 
و اقتصاد دیجیتال از طریق انجام پروژه های 
و  نوآورانه  محصولات  تولید  آزادکاری، 

توسعه صنعت نرم افزاری متناسب با نیاز 
دانش آموزان فراهم می شود.

تدوین اطلس کودکی استان نیازمند 
تعامل و همکاری همه دستگاه ها

پرورش  و  آموزش  کل  اداره  ابتدایی  معاون 
استان خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: 
اعتباراتی که برای مهدهای کودک به بهزیستی 
پرورش  و  آموزش  به  باید  یافته  اختصاص 
بازگشت داده شود زیرا اکنون متولی بهزیستی 
نیست.مهدی حسنی با اشاره به اینکه از ۸00 
پیش دبستانی موجود در استان 4۳0 مورد تحت 
نظارت آموزش و پرورش هستند افزود: تدوین 
اطلس کودکی استان نیازمند تعامل و همکاری 
دیگر دستگاه های اجرایی است.وی گفت: نیاز 
است برای تامین یک وعده غذای گرم در 
مهدهای کودک و پیش دبستانی ها سرفصل 

اعتباری مشخص شود.

بهره برداری از 22 پروژه 
آموزشی در دهه فجر

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
خراسان جنوبی هم گفت: دهه فجر امسال 
به  استان  سطح  در  آموزشی  پروژه   ۲۲
افزود:  رخسارپور  می رسد.حامد  بهره برداری 
100 کلاس درس برای شهرستان بیرجند 
تا مهر سال آینده احداث می شود تا بخشی از 
کمبودهای آموزشی در مرکز استان را بتوان 
جبران کرد.وی گفت: در سایت های نهضت 
ملی مسکن نیز پیش بینی ۸0 هزار دانش 
آموز انجام شده لذا ۲00 مدرسه 1۲ کلاسه 
صورت  در  که  است  نیاز  سایت ها  این  در 
مشارکت راه و شهرسازی و کمک خیران 
می توان برای احداث حداقل یک سوم این 

تعداد برنامه ریزی کرد.

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی هود آشپزخانه باید داراي خروجی مجزا باشد ، اتصال آن  به خروجی دودکش آبگرمکن ممنوع است.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – 0۵۶3۲۲3333۱ - 0۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵00۴-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 3۲ ۴۴000۱-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه
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امیرالمؤمنین امام علـی علیه السلام فرمودند:
کَما تعُینُ تعُانُ

آن گونه که یاری می  کنی، یاری می  شوی.
)غررالحکم و دررالکلم، ح 7209(

جزئیات شهادت سید رضی 
سردار سپاه در سوریه

حمله  در  نوشت:  نیوز  جهان  خبرگزاری 
در  زینبیه  منطقه  به  رژیم صهیونیستی 
حومه دمشق، سید رضی موسوی معروف 
به سیدرضی از مستشاران باسابقه سپاه در 
سوریه به شهادت رسید. سیدرضی از جمله 
قدیمی ترین مستشاران سپاه در سوریه و از 
همراهان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
بود. اکبری، سفیر ایران در سوریه  با اشاره 
به نحوه شهادت »سید رضی موسوی« 
از یاران دیرین شهید حاج قاسم سلیمانی 
اظهار کرد: ایشان، ساعت ١۴ روز یکشنبه 
محل  در  و  بودند  کشورمان  سفارت  در 
سپس  و  داشتند  حضور  کارشان   دفتر 
بعد از ظهر، به محل اقامت و منزل شان در 
محله »زینبیه« رفتند. وی افزود: با توجه به 
اینکه همسر این شهید، معلم هستند، آن 
ساعت در منزل حضور نداشتند و ساعت 
٢٠:١۶ بعد ازظهر، منزل ایشان ظاهراً با 
سه موشک از طرف رژیم صهیونیستی 
هدف قرار می گیرد و ساختمان تخریب و 
پیکر این شهید به حیاط پرتاب می شود. 
سید ابراهیم رئیسی نیز در این ارتباط گفت: 
این سردار دلیر و شجاع که از همرزمان 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود، در 
کسوت مستشاری محور مقاومت اسلامی 
در حراست از حرم اهل بیت )ع( در سوریه 
والای  آرمان های  از  پاسداری  راه  در  و 
اسلامی به شهادت نائل آمد و نامی ماندگار 
رئیس جمهور  گذاشت.  برجای  خود  از 
افزود: بی تردید این اقدام نشانه دیگری از 
سرخوردگی، عجز و ناتوانی رژیم غاصب 
صهیونیستی در منطقه است و قطعا تاوان 

این جنایت را خواهد داد. 
نیز در اطلاعیه ای  روابط عمومی سپاه 
گفت: تأکید می شود، بی تردید رژیم غاصب 
و متوحش صهیونیستی تاوان این جنایت را 

خواهد پرداخت.

دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی گفت: 
همتی  از  طلبان  اصلاح  حمایت  عدم 
در انتخابات ١۴٠٠ اشتباهی بود که به 
گفت:  مرعشی  شد.  ختم  ما  شکست 
حزب کارگزاران خود را با ۵۸٠ نفر برای 
اما  ٢۹٠ کرسی مجلس آماده می کرد، 
با موضوع پیش ثبت نام ها، برخی ثبت 
نبودند  ما  امر  تحت  چون  نکردند،  نام 
نمی توانستیم دستور بدهیم که ثبت نام 

کنید. وی اضافه کرد: روحانی قرار نیست 
در مجلس خبرگان، کشور یا دولت را اداره 
کند. قرار است در کنار دیگر فقها برای 
امور مهم کشوری تدبیر کند. مرعشی 
اگر  است  با ظرفیت  روحانی  داد:  ادامه 
بتواند نقش  هاشمی را برعهده بگیرد 
برای کشور مفید خواهد بود. البته مرحوم 
داشت.  مستقلی  فکری  نحله  هاشمی 
گاهی اصلاح طلبان متحد وی و گاهی 

منتقد وی بودند. آقای هاشمی هیچ وقت 
رهبر اصلاح طلبان نبود. مرعشی اظهار 
تکثر  به  نظر اصلاح طلبان که  از  کرد: 
دارند، وجود هر شخصیت موثر  اعتقاد 
در سیاست مفید است حتی رئیسی بعد 
فعال  بخواهد  اگر  جمهوری  ریاست  از 
باشد ما استقبال می کنیم. وی ادامه داد: 
در رابطه با امکان ائتلاف با اصولگرایان 
و زمان اعلام لیست اصلاح طلبان هیچ 

ائتلافی با اصولگرایان میانه رو در دستور 
کار ما )اصلاحات( نیست و هیچ اتفاقی 

نخواهد افتاد.

رئیس جمهور پیشین در ادامه دیدارهای 
دولت های  استانداران  با  خود  دوره ای 
یازدهم و دوازدهم، همگان را مخاطب 
بیانات اخیر مقام معظم رهبری درباره 
کس  هیچ  گفت:  و  دانست  انتخابات 
نمی تواند بگوید من مخ اطب فرمایش 

مقام معظم رهبری نیستم. رهبر انقلاب 
به همه خطاب کردند باید یک انتخابات 
روحانی  شود.  برگزار  رقابتی  و  پرشور 
افزود: رهبری بیان دقیقی داشتند که اگر 
انتخابات نباشد یا دیکتاتوری رخ می دهد 
یا هرج ومرج پیش می آید. هر کدام باشد 

اگر  داد:  ادامه  روحانی  است.  خطرناک 
حوادث سال گذشته رخ نمی داد و کشور 
امن و آرام بود شاید خیلی احساس وظیفه 
نمی کردم که ثبت نام کنم. الان هم این 
وظیفه بر دوش ماست که انتخابات را از 

حالت سردی دربیاوریم.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 
طرح عفاف و حجاب را از طریق ماده ۸۵ 
پیش بردیم و متأسفانه عزمی در مدیریت 
مجلس نیست. مسأله به این مهمی تنها با 
۳٠ ثانیه وقت گذاشتن رئیس مجلس حل 
می شود. آقاتهرانی  بیان کرد: کمیسیون 

فرهنگی مجلس برای حل چالش های 
فرهنگی  دغدغه های  و  فرهنگی 
تلاش های زیادی انجام داد. یکی از این 
است،  و حجاب  عفاف  بحث  مساله ها، 
کارهای آن انجام شده و یک سال است 
در مجلس معطل مانده است. این تأخیر 

حقیقتاً باعث جولان و تثبیت بی حجابی 
در کشور می شود. وی با انتقاد از مدیریت 
دنیا  جای  هیچ  در  کرد:  بیان  مجلس 
مدیریت فضای مجازی در بیرون از کشور 
نیست و به اسم آزادی شاهد رهاشدگی در 

فضای مجازی هستیم.

وزیر امور خارجه در واکنش به ترور شهید 
»سید رضی« در شبکه ایکس نوشت: 
تل آویو منتظر شمارش معکوس سخت 
باشد. به نقل از مهر، امیرعبداللهیان در 
حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی 
شهادت  نوشت:  سابق(  )توئیتر  ایکس 
در  تروریسم  با  مبارزه  ایرانی  مستشار 
به  را  موسوی  سیدرضی  آقای  سوریه، 

ایران  خانواده محترم ایشان و دو ملت 
می گویم.  تسلیت  صمیمانه  سوریه،  و 
شهید  این  افزود:  خارجه  امور  وزیر 
بزرگوار سال ها در کنار شهید حاج قاسم 
سلیمانی برای تأمین امنیت ایران و منطقه 
کرد.  مبارزه  دلیرانه  تروریست ها  علیه 
امیرعبداللهیان تصریح کرد: تل آویو منتظر 

شمارش معکوس سخت باشد. 

گفتنی است، سردار سید رضی موسوی 
از مستشاران با سابقه سپاه روز دوشنبه در 
حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه 
در حومه دمشق به شهادت رسید. وی از 
مستشاران قدیمی نیروی قدس سپاه در 
سوریه و یار و همراه حاج قاسم سلیمانی 
بود که در حوزه پشتیبانی از محور مقاومت 

در سوریه فعالیت داشت.

عدم حمایت اصلاح طلبان از همتی اشتباهی بود که به شکست ما ختم شد

 اگر حوادث سال گذشته رخ نمی داد، در انتخابات ثبت نام نمی کردم

اگر رئیس مجلس ۳۰ ثانیه وقت بگذارد، مشکل طرح حجاب حل می شود 

امیرعبداللهیان: تل آویو منتظر شمارش معکوس سخت باشد
افزایش یکدست نرخ ها در بازار

 طلا و سکه

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ انواع سکه با افزایش قیمت  
در بازار همراه شد؛ به طوری که نرخ سکه امامی 
با ۵۶١ هزار تومان افزایش به ٢۹ میلیون و ۶۶٠ 
هزار تومان رسید و بیشترین میزان صعود قیمت در 
بازار را داشته است. نرخ دلار هم با رشد قیمت در 

کانال ۵٠ هزار تومان ماند.

اعتماد: از هر ۱۰۰ ازدواج، ۳۲ مورد
 به طلاق می انجامد

روزنامه اعتماد نوشت: سازمان ثبت احوال کشور 
اخیرا آمار ازدواج و طلاق را در چهار ماهه نخست 
امسال در سایت خود منتشر کرده، این آمار نشان 
می دهد در این مدت تعداد ١۹۹ هزارو 7٢۴  ازدواج 
و درمقابل ۶۵ هزارو ۳۵۴ طلاق روی داده است. 
بر این اساس می توان گفت در مقابل هر ١٠٠ 

ازدواج حدود ۳٢ مورد طلاق اتفاق افتاده است. 

خبر صدور قرار وثیقه برای تتلو 
صحت ندارد

خبرگزاری میزان نوشت: نتیجه پیگیری از روند 
تحقیقات پرونده تتلو نشان می دهد تحقیقات در 
مورد این فرد و پرونده وی در جریان است و ادعای 

صدور قرار وثیقه احتمالی برای او کذب است. 

گول آیفون ۲۰ میلیونی را نخورید

انتخاب نوشت: طبق بررسی ها اخیرا در فضای 
مجازی برخی شرکت ها به فروش گوشی برند 
اپل با قیمت بسیار کمتر از قیمت اصلی آن اقدام 
می کنند، اما کارشناسان تاکید دارند لازم است 
شهروندان علاقه مند به تهیه آیفون ١۳ نسبت به 

این موضوع که شائبه دار است، توجه کنند.

پرداخت معوقات رتبه بندی معلمان
 تا پایان امسال

معاون فنی و امور بیمه ای صندوق بازنشستگی 
بازنشستگی کشوری  کشوری گفت: صندوق 
قصد دارد با همکاری سازمان و برنامه بودجه و در 
صورت تامین اعتبار، تا پایان سال تمام معوقات 

ناشی از رتبه بندی معلمان را پرداخت کند.

هشدار محسن رضایی:  جنایت اسرائیل 
بی پاسخ  نمی ماند

 رضایی، فرمانده سابق سپاه پاسداران در حساب 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار 
تصویری از شهید سیدرضی موسوی در کنار 
شهید سپهبد قاسم سلیمانی، نوشت: مجاهد راه 
حق، سیدرضی موسوی در آستانه شهادت برادرم 
قاسم، به جمع شهدا و فرمانده اش پیوست. جنایت 

رژیم جنایتکار اسرائیل بدون پاسخ نمی ماند.

ده سال دیگر جهان، به کلی
 دگرگون می شود

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به 
عملیات طوفان الاقصی اظهار کرد: هرچه برای 
ناامیدکردن یا ترساندن ملت ها از مقاومت، لازم 
است در بساط دشمن بود اما با یک طوفان، همه 
چیز بهم ریخت. غیرممکن تا وقتی غیرممکن 
است که انجامش نداده باشیم. اکنون دارد انجام 
می شود. از این پس، همه چیز ممکن است. 
رحیم پور ازغندی اظهار کرد: احتمالا تکلیف 
آمریکا و متحدین غربی اش و گماشتگان شرقی 
باید یکجا روشن شود. من نیستم، شما  اش، 
هستید، ده سال دیگر، جهان، به کلی دگرگون 

خواهد بود. 

لجبازی اصلاح طلبان به نفع اصولگرایان 
میان رو  است 

فعال اصولگرا درباره سیاست قهر اصلاح طلبان 
گفت: جریان اصلاحات خودش را باخته و دچار 
فروپاشی اردوگاهی شده است، از این رو دیگر از 
وحدت و یکپارچگی جریانی اصلاح طلبان چیزی 
به چشم نمی خورد. یوسفیان ملا افزود: امروز نیز 
لجبازی اصلاح طلبان به خود آنها لطمه می زند و 
حال و روزشان را شاهد هستیم که همه چیز را 
باخته اند. معتقدم در این میان اوضاع اصولگرایان 

معتدل و میانه رو خوب است.  

اسرائیل به واسطه جاسوس هایش 
توانست مکان دقیق حضور  

شهید سید رضی را شناسایی کند 

مستشاران  اسبق  فرمانده  اسدی،  جعفر  سردار 
قرارگاه  بازرسی  معاون  و  سوریه  در   ایرانی 
خاتم الانبیا )ص( با اشاره به شهادت سردار سید 
رضی موسوی درسوریه توسط رژیم صهیونیستی 
گفت: رژیم صهیونیستی، هفته های گذشته هم 
همین مکان را به گمان اینکه شهید سید رضی 
بود  گرفته  دارد هدف  آنجا حضور  در  موسوی 
ولی او در آن مکان نبود؛ ولی این بار به واسطه 
جاسوس هایی که داشتند، توانستند مکان دقیق 

حضورش را شناسایی کنند.

  آگهي مزایده  یک قطعه زمین با کاربری صنعتی  در شهر بیرجند  ) نوبت اول (
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: يک قطعه زمین با کاربری صنعتی )جهت احداث مجتمع نان( در شهر بیرجند به صورت نقدي  را با مشخصات مندرج در جدول ذيل 
از طريق مزايده به فروش برساند. متقاضیان محترم مي توانند جهت بازديد زمین و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و شهرسازی مربوطه مراجعه فرمايند. کلیه مراحل مزايده اعم از دريافت و 
تحويل اسناد از طريق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذيرد و حتماً می بايست دريافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر اينصورت 
امكان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود.  ضمنا؛ً برای عضويت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سايت مذکور تماس حاصل نمايند. تاريخ توزيع اسناد شركت در 
مزايده از تاريخ 1402/10/06 لغايت 1402/10/17 مي باشد و آخرين مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تداركات الکترونیکی دولت تا 1402/10/28 مي باشد. متقاضیان محترم 
علاوه بر اقدام از طريق سامانه ستاد مي بايست پاکت پیشنهادهاي خود را به شرح ذيل حداکثر تا پايان وقت اداری 1402/10/28 به دبیرخانه مرکزی يا با پست پیشتاز به آدرس اعلام شده در 
جداول ذيل ارسال نمايند. تنها يک پاکت به صورت فیزيكي در مهلت مقرر تحويل مزايده گزار گردد. محتويات پاكت پیشنهاد كه بايد به صورت فیزيکی تحويل گردد: وديعه شرکت 
در مزايده به صورت اصل ضمانتنامه بانكي معادل 5 % کل قیمت پايه مزايده قابل دريافت در کلیه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فیش بانكي( به شماره شباي حساب 
IR 670100004001037106372777 با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمین و مسكن  ضمناً ؛ حتماً بروي پاکت نام شهر؛ 
شماره رديف آگهي و شماره جدول قید گردد. مواردی كه برای ارائه پیشنهاد بايد در سامانه ستاد بارگذاری شود:  1 - بارگذاری تصوير وديعه شرکت در مزايده.  2 - فرم تكمیل شده 
شرايط خاص شرکت در مزايده + فرم درخواست استرداد سپرده شرکت در فراخوان 3 - تصوير موافقت نامه اصولی برای احداث مجتمع نان 4 - فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون 
منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22  5 - تصوير شناسنامه، کارت پايان خدمت يا معافي دائم و کارت ملي براي اشخاص حقیقي؛ و تصوير آگهي روزنامه رسمي، آخرين 
تغییرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضاء مديران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي)اسناد پیوست پیشنهاد قیمت به هیچ وجه شامل قیمت پیشنهادی مزايده 
گر نمی باشد و ارسال پیشنهاد قیمت در فايل پیوست ممنوع میباشد. ملاک ارزيابی مزايده گران بر اساس قیمت پیشنهادی درج شده در سیستم می باشد و فايل پیوست شامل مدارک 
مورد نیاز دستگاه مزايده گزار است.( تذكرات : 1 - به پیشنهادات فاقد سپرده ، کمتر از 5 درصد و يا غیر از سپرده هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش و يا تحويل شده در خارج از موعد 
مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 2 - برندگان مزايده می بايست اصل مدارک بارگذاری شده در سامانه ستاد ايران را برای ادامه اقدامات واگذاری به اين اداره کل تحويل نمايند.  3 - واگذاري 
 اراضی صنعتی  به برنده مزايده بصورت انعقاد قرارداد واگذاري و انتقال سند مالكیت منوط به احداث بنا و ارائه پايانكار و تسويه حساب قطعي خواهد بود.  4 - واگذاري اراضی  صنعتی  متقاضی 
می بايست دارای موافقت نامه اصولی از مرجع ذيربط ارائه نمايد و واگذاری به برنده مزايده بصورت انعقاد قرارداد واگذاري و انتقال سند مالكیت منوط به احداث بنا و ارائه پايانكار و گواهی بهره 
برداری تسويه حساب قطعي خواهد بود. برندگان مزايده موظفند حداکثر ظرف مدت ده روز کاري، جهت پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملیاتي اداره کل راه  و شهرسازي 
خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصوير فیش واريزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمايند. لازم است برندگان مزايده اصل فیش پرداختي را به امور مالي اداره کل تسلیم نمايند. 
تكمیل مراحل تا ثبت نهايی قرارداد مي بايست در سامانه ستاد صورت پذيرد. عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت 
مقررات مربوطه واگذار میگردد، که در اينصورت سپرده توديعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هیچگونه ادعايي نخواهد داشت. کلیه هزينه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده 
سازي ، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلاً به عهده برنده مزايده مي باشد. بازگشايي پاكات راس ساعت  9:00 صبح روز يكشنبه 1402/11/01 در محل اداره کل انجام خواهد شد.  کساني 
که مشمول لايحه قانوني راجع به منع مداخله وزرا و نمايندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزايده را ندارند. شناسه آگهی: 1630238

اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

مشخصات زمین  صنعتی در شهر بیرجند به صورت نقدي

مساحت پلاك ثبتيشهرکاربريردیف
مترمربع

کل قیمت  پایه مزایده 
) ریال (

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
درصد قیمت پایه مزایده  ) ریال (

توضیحاتآدرس ملک

بیرجندصنعتی 1
پلاک386 فرعی از 1 فرعی 
از 4323 اصلی بخش يک 

شهرستان بیرجند
516.2936.140.000.0001.807.000.000

بیرجند - بلوار شهید ناصری- 
اراضی زعفرانیه) به شرح کروکي 

موجود در اسناد مزايده(

متقاضی می بايست 
موافقت نامه اصولی از 
مرجع ذيربط ارائه نمايد.

آدرس ارسال مدارك : بیرجند - بلوار شهید آويني - اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي - ساختمان مركزی

“ بازگشت همه بسوی اوست” 

 یک سال است که دلتنگی های غروب را با بودن در کنار مزارش سپری می کنیم 
و در نهایت ناباوری، باورمان شده که او دیگر نیست و دیگر نمی آید ولی طنین صدای 

دلنشینش همچنان در گوش ما و مهربانی اش در قلب و یاد ماست 
بدين وسیله به اطلاع می رساند: به مناسبت اولین سالگرد 

درگذشت همسر و مادری عزيز و مهربان 

حاجیه خانم نرگس اسدی مقدم 
زوجه حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا سلم آبادی 

صبیه مکرمه عالم ربانی حاج شیخ غلامرضا اسدی مقدم )ره( 

 مجلس يادبودی روز پنجشنبه 1402/10/07 
بعد از نماز مغرب و عشاء در بنای حسینیه 

حاج علی اشرف منعقد می باشد.
 حضور شما سروران عزيز موجب شادی روح آن 
مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

ضمنا عصر روز پنجشنبه نیز از ساعت 14:30
 بر سر مزارش  به سوگ خواهیم نشست. 

از طرف خانواده های:
 سلم آبادی ، اسدی مقدم و سایر فامیل وابسته 

فروشگاه خبیری 
فروش ويژه با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت 

خیابان جمهوری 5 - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر 

تلفن تماس : 32225892-09151632975 


